



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19092025-266235
CG-DL-E-19092025-266235

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4091]

नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 17, 2025/भाद्र 26, 1947

No. 4091]

NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 17, 2025/BHADRA 26, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 सितम्बर, 2025

का.आ. 4208(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4076(E) तारीख 19/09/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के महेसाणा जिले में NH-168G के कि.मी. 34.30 से कि.मी. 62.60 तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "संदेश" और "इंडियन एक्सप्रेस" में तारीख 05/10/2024 को प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के महेसाणा जिले में NH-168G के कि.मी. 34.30 से कि.मी. 62.60 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात			जिले का नाम: महेसाणा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: खेरालु					
गांव का नाम: रसूलपुर					
1	132	निजी	कृषि	0.0715	मोमिन (नागलपारा) सुगराबेन रहीमभाई मोमिन (नागलपारा) अबेदाबेन रहीमभाई मोमिन (नागलपारा) रुकैयाबेन रहीमभाई मोमिन (नागलपारा) मंजुराली रहीमभाई मोमिन अबेदाबेन मंजुराली नागलपारा मोमिन कसम अब्बास मंजुराली नागलपारा मोमिन मेराजफात्मा मंजुराली नागलपारा मोमिन मेहदी अली मंजूरअली नागलपारा
2	133	निजी	कृषि	0.0417	मोमिन हबीबभाई नूरभाई
3	134	निजी	कृषि	0.0518	मोमिन इस्माइलभाई नूरमोहम्मदभाई नशीरभाई मोमिन मासूमअली नूरमोहम्मदभाई नशीरभाई
4	135	निजी	कृषि	0.0018	मोमिन इस्माइलभाई नूरमोहम्मदभाई नशीरभाई मोमिन मासूमअली नूरमोहम्मदभाई नशीरभाई
5	184	निजी	कृषि	0.1835	शब्बीरअली रहीमभाई मोमिन इब्राहिमभाई रहीमभाई मोमिन
6	185	निजी	कृषि	0.007	मोमिन शब्बीरअली रहीमभाई मोमिन इब्राहिमभाई रहीमभाई
7	189	निजी	कृषि	0.0814	मोमिन सादिकभाई नशीरभाई सुलेमानभाई
8	190	निजी	कृषि	0.0305	मुमन मरियमबेन नूरमदभाई मुमन मुहम्मदअली नूरमदभाई मुमन रोशनअली नूरमदभाई मुमन मंजुराली नूरमदभाई मुमन कासमभाई अलीमदभाई मुमन अब्बासभाई अलीमदभाई मुमनन जैनबेन अलीमदभाई मुमन सादिकली अलीमदभाई मुमन हुसैनबेन अलीमदभाई मुमन शब्बीरभाई अलीमदभाई रोशनवानु मोहम्मदभाई मोमिन नज़रअली महमदभाई मोमिन अबेदाबेन मोहम्मदभाई मोमिन
9	192	निजी	कृषि	0.0792	मोमिन हैदरअली वज़ीरभाई
10	195	निजी	कृषि	0.0851	“मोमिन सादिकभाई अलीमदभाई मोमिन आबेदाबेन सादिकभाई मोमिन जाफ़रअली सादिक भाई मोमिन कनिजोहरा सादिकभाई मोमिन आबिदअली सादिकभाई

11	196	निजी	बिन खेती	0.0834	मोमिन रोशनअली रहीमभाई मोमिन अकबरभाई सलेमभाई मोमिन शानअली इस्माइल भाई मोमिन अब्बासभाई अलीमदभाई माणासिया अखलाकअहमद इब्राहिमभाई (कुल निर्माण वर्गमीटर-342.90) मोमिन एहसानअली इब्राहिमभाई (कुल निर्माण वर्गमीटर-342.90) मोमिन मंजुरहुसैन हबीबभाई (कुल निर्माण क्षेत्र वर्गमीटर-342.90) मोमिन खादिमहुसैन मंजुरहुसैन (कुल निर्माण क्षेत्र वर्गमीटर-342.90)
12	197	निजी	कृषि	0.0859	ठाकोर प्रवीणसिंह बेचरजी
13	198	निजी	बिन खेती	0.085	मेदा इस्माइलभाई इब्राहिमभाई (नया एनए एस.नं.-198, जू एस.नं.-57/पाई1/पाई2 प्लॉट नं.-36 से 42 निर्माण क्षेत्र-183.40.70 वाणिज्यिक प्रयोजनों के लिए खुली भूमि)(1246) शेख मोहम्मद इरफान फैज मोहम्मद गुल मोहम्मद, (नया एनए एस.नं.-198, जू एस.नं.-57/पाई1/पाई2, प्लॉट नंबर-25, चोमी-18.30.00, एच.ए.आर.-0.00.18, छोटे केंद्र के लिए)(1361) मेमन रियाज़ सफ़ीभाई करिबाही (केवल भूतल भाग की दुकान - 8 कुल वर्ग मीटर-27.45.00 कुल हेक्टेयर-0.00.27) (136पी) लावारिया संजयकुमार जेसंगभाई चुन्नीलाल (केवल भूतल भाग दुकान नं-23 कुल वर्ग मीटर-18.30.00 कुल हेक्टेयर-0.00.18)(1386) अगलादिया मासूमाली रसूलभाई नूर मुहम्मदभाई (केवल भूतल भाग दुकान संख्या-13 कुल वर्ग मीटर-18.30.00 कुल क्षेत्रफल-0.00.18)(1387) अगलादिया गुलामभाई नूरमदभाई (केवल भूतल भाग दुकान संख्या-13 कुल वर्ग मीटर-18.30.00 कुल क्षेत्रफल-0.00.18)(1387) अगलाडिया रहीमभाई नूरमदभाई (केवल भूतल भाग दुकान नं-13 कुल वर्ग मीटर-18.30.00 कुल क्षेत्रफल-0.00.18)(1387) अगलादिया मुहम्मदभाई अलीमदभाई (केवल भूतल भाग दुकान संख्या-13 कुल वर्गमीटर-18.30.00 कुल क्षेत्रफल-0.00.18)(1387) अगलादिया अवेदाली रसूलभाई नूर मुहम्मद (केवल भूतल भाग की दुकान नंबर-14 कुल.एल.वर्ग मीटर-18.30.00 कुल.ह.अरे-0.00.18)(1388) मानसिया अब्दुलभाई सुलेमानभाई दोसनभाई (केवल भूतल भाग की दुकान नं-39 कुल.एल. वर्ग मीटर-24.33.90 हेक्टेयर-0.00.24)(1389) परमार कांतिलाल नरसिंहभाई धनाभाई (केवल भूतल भाग की दुकान नंबर-36 कुल.ला.वर्ग मीटर-28.95.00 हेक्टेयर-0.00.29)1390(1398) परमार बाबूभाई मुलाभाई वालाभाई (केवल भूतल भाग की दुकान नंबर-36 कुल.ला.च.म-28.95.00 हेक्टेयर-0.00.29)1390(1398) शेख महोराम खान गुलाबभाई चेलाभाई (केवल भूतल भाग दुकान नं. 19 और 20 दोनों मिलाकर वर्ग मीटर-41.35.80 कुल हेक्टेयर-0.00.42) (1398) मेमन मुहम्मद आरिफ फकीर मुहम्मद (केवल भूतल भाग दुकान नं.-18 कुल वर्ग मीटर-18.30.00 कुल हेक्टेयर-0.00.18)(1399) काजी मुहम्मद सादिक दिलावर हुसैन (केवल भूतल दुकान संख्या 18 कुल वर्ग मीटर-18.30.00 कुल हेक्टेयर-0.00.18)(1399) मोमिन नादिर अली सुलेमानभाई जमालभाई (केवल भूतल भाग दुकान नं.-42 कुल हा.आर.-0.00.24) (140p) मंसूरी जावेदभाई बाबूभाई लालाभाई (केवल भूतल भाग दुकान क्रमांक-38 कुल वर्ग मीटर-28.95.00 कुल हेक्टेयर-

					0.00.29)(1406) मंसूरी इमरानभाई गुलामनबी लालाभाई (दुकान नं.-37 का केवल भूतल भाग कुल वर्ग मीटर-28.95.00 कुल हेक्टेयर-0.00.29)(1407) नागलपारा शब्बीर अली शेर अली हबीबभाई (केवल भूतल भाग दुकान क्रमांक-41 कुल वर्ग मीटर-24.33.90 कुल हेक्टेयर-0.00.24)(1408) जले कमर अली शरीफभाई नशीरभाई (दुकान नं.-1 का केवल बेसमेंट वाला भाग कुल वर्ग मीटर-26.71.80 कुल हेक्टेयर-0.00.27)(1419) वाघमार एहसानअली रोशनअली सरीफभाई (केवल भूतल भाग दुकान नं.-4 कुल वर्ग मीटर-27.45.00 कुल हेक्टेयर-0.00.27)(1420) पोलाडी मुनीरखान सोराबखान सिकंदरखान (जाफरी पार्क केवल बेसमेंट भाग दुकान नंबर-17 कुल वर्ग मीटर-18.30.00 कुल हेक्टेयर-0.00.18)(1438) मोमिन सदाम हुसैन अनवरभाई (नया एन.ए.एस.सं.198 जू.एस.सं.57/पाई1/पाई2 प्लॉट संख्या 1 से 5 बिल्डिंग वर्ग मीटर-135.05.04 व्यावसायिक उद्देश्य के लिए खुली भूमि)(1444) मालेकपुरा गुलाम हैदर कमालभाई (जाफरी पार्क केवल भूतल भाग दुकान नं.-15 कुल वर्ग मीटर-18.30.00 कुल हेक्टेयर-0.00.18)(14P2) भोरनिया अबिधुसैन मिर्जादाली रहीमभाई (जाफरी पार्क केवल भूतल भाग दुकान संख्या-5/1 कुल वर्ग मीटर-27.45.00)(1462) जुनाकिया मुहम्मद तल्हा हबीबभाई (जाफरी पार्क केवल ग्राउंड फ्लोर पार्ट शॉप नंबर-6 टोटल.ha.ar-0-00-27) (147पी) जुनाकिया मुहम्मद अमीन अब्दुलभाई (जाफरी पार्क केवल ग्राउंड फ्लोर पार्ट शॉप नंबर-6 टोटल.ha.ar-0-00-27)(147पी) बर्न्ट असदअली शेरअली शरीफभाई (संपत्ति में 70 प्रतिशत हिस्सा) (प्रथम तल दुकान नं.-6,7,8,9,10 कुल वर्ग मीटर-137-25-00)(1495) पटेल अपूर्वकुमार भानुप्रसाद कांतिलाल (संपत्ति में 20 प्रतिशत हिस्सा) (पहली मंजिल की दुकान नंबर-6,7,8,9,10 कुल वर्ग मीटर-137-25-00)(1495) बर्न्ट अलीरजक गुलामभाई नासिरभाई (संपत्ति में 10% हिस्सा) (प्रथम तल दुकान क्रमांक 6,7,8,9,10 कुल वर्ग मीटर 137-25-00) (1495) बल्या असदली शेरअली शरीफभाई (संपत्ति में 70% हिस्सा) (प्लॉट नं. 1 से 5 केवल प्रथम तल कुल वर्ग मीटर-135-05-04)(1496) पटेल अपूर्वकुमार भानुप्रसाद कांतिलाल (संपत्ति में 20% हिस्सा) (प्लॉट क्रमांक 1 से 5 केवल प्रथम तल कुल वर्ग मीटर-135-05-04)(1496) बर्न्ट अलीरजक गुलामभाई नासिरभाई (संपत्ति में 10% हिस्सा) (प्लॉट नं. 1 से 5 केवल प्रथम तल कुल वर्ग मीटर-135-05-04)(1496) चंपा जाकिर हुसैन मोहम्मद अली जलालभाई (प्लॉट नं. 11 से 15 और दुकानें नं. 26 से 30, एच.ए.आर.-0-01-83)(1498) चंपा मंजुराली मुहम्मदभाई जलालभाई (स्लैब के ऊपर आकाश अधिकार के साथ खुला भाग प्लॉट नं.-16 से 25 कुल वर्ग मीटर 192-51-24 हे.आरे -0-01-93)(152पी) चंपा शब्बीर अली मुहम्मदभाई जलालभाई (भूतल पर बनी दुकान की छत पर दुकानें, प्लॉट नं. 11 से 15 और 26 से 30, एच.ए.आर.-0-01-83) (1498)(1543) लोटिया हारुनभाई रसूलभाई हबीबभाई (ग्राउंड फ्लोर पार्ट प्लॉट (दुकान) नंबर-2 बढकम वर्ग मीटर-26.71.80)(1543) मंसिया आबिद
--	--	--	--	--	--

					हुसैन मासूमभाई इब्राहिमभाई (केवल ग्राउंड फ्लोर दुकान प्लॉट (दुकान) नंबर - 12 हेक्टेयर - 0.00.18) (1पीपीपी) मोमिन सदाम हुसैन अनवरभाई (ग्राउंड फ्लोर पार्ट प्लॉट (दुकान) नंबर- 1 और 3 से 4 बिल्डिंग sq.m.-108.32.97)(1556) श्री हसन अब्बास मोहम्मद अली दाऊदभाई (मोमिन) (ग्राउंड फ्लोर प्लॉट (दुकान) संख्या - 5 हेक्टेयर - 0.00.27) (1556) मसी शब्बीर अली मोहम्मद अली दाऊदभाई (मोमिन) (केवल भूतल आंशिक प्लॉट (दुकान) संख्या - 21 हेक्टेयर - 0.00.21) (157) गांधी अब्बासभाई सावदीभाई सुलेमानभाई (दुकान प्लॉट (दुकान) संख्या का केवल भूतल भाग - 11 हेक्टेयर - 0.00.18) (1558) धनुजिया रायशा इदरीशभाई (दुकान का केवल भूतल वाला भाग प्लॉट (दुकान) संख्या - 16 हेक्टेयर - 0.00.18) (1559) मोमिन सिराज अहमद शब्बीर अली (1247) (प्लॉट संख्या- 17,18,19,20,23,24,25 निर्माण संख्या-192.51.39) (1573) भोरानिया मंजूर अहमद क्रमर अली जमालभाई (मोमिन) (केवल ग्राउंड फ्लोर पार्ट प्लॉट (दुकान) नंबर - 22 हे.आरे - 0.00.21)(1573) भोरानिया अब्बासअली हसनअली अलीमदभाई (तहखाने की एकमात्र दुकान भाग-10 कुल वर्गमीटर-27.45.00 कुल हेक्टेयर-0.00.27)(1574) पठान मुनसबखान नाजिरखान शरीफखान (केवल भूतल आंशिक दुकान- 09 कुल वर्ग मीटर-27.45.00 कुल हेक्टेयर-0.00.27) (1577) क्रसम अब्बास मंजूर अली नागलपारा (भूतल दुकान नं. 7 कुल विक्री योग्य भूमि क्षेत्रफल 27.45) (1636) क्रमर अली जमालभाई मोमिन (ग्राउंड फ्लोर दुकान नं. 24 कुल -18.30 वर्ग मीटर)(1637) बाबूभाई जोइताराम प्रजापति (प्लॉट नं.-33 कुल हेक्टेयर. आरे-0.00.29)(1670) वसंतकुमार रामजीभाई जोइताराम प्रजापति (दुकान का केवल भूतल भाग प्लॉट क्रमांक 27 कुल हेक्टेयर - 0.00.18) (1673) छाणाजी राधुजी ठाकोर (दुकान का केवल भूतल भाग विक्री हेतु प्लॉट क्रमांक 26 कुल हेक्टेयर- 0.00.18) (167पी) जोशी रसिकलाल बाबूलाल कालिदास (केवल भूतल की दुकान। क्रमांक-34 हे.आर.-0-00-29)(1676) रमनभाई शिवरामभाई पटेल (केवल भूतल दुकान क्रमांक 35 कुल हेक्टेयर-0.00.29) (1677) मेंडा तालिब अली इब्राहिमभाई (ग्राउंड फ्लोर भाग प्लॉट नं-13,14,15,)28,29 वर्ग मीटर-.182.99.64)(1678) सौरभसिंह प्रवीणसिंह ठाकोर (केवल भूतल, दुकान का हिस्सा, क्रमांक- 30 हेक्टेयर- 0.00.18)(1678) रोशन अली रसूलभाई मोमिन (दुकान नं.-32 H.A.R - 0.00.29 का केवल भूतल वाला भाग) (1700) मंजूर अली रसूलभाई मोमिन (भोरानिया) (दुकान नंबर 32 हे.आरे का केवल भूतल हिस्सा - 0.00.29) (1700) मुक्तार अली रोशन अली मुखी (दुकान नं.-32 का केवल भूतल वाला भाग He.Ar - 0.00.29) (1700) रोशन अली रसूलभाई मोमिन (दुकान संख्या-31 हेक्टेयर-0.00.29 का केवल भूतल भाग) (1702) अहमद अली रोशन अली मुखी (केवल ग्राउंड फ्लोर पार्ट दुकान नं.- 31 हे.आरे- 0.00.29)(1702) मेहदी अली नूर अली मंसिया (दुकान नं.- 31 ha.ar- 0.00.29 का केवल भूतल भाग)
14	199	निजी	कृषि	0.064	मोमिन गुलाम अली रसूलभाई मोमिन (उर्फ) मकनोजिया

					हसनअली गुलामअली मोमिन (उर्फ) मकनोजिया अब्बासअली गुलामअली
15	200	निजी	कृषि	0.0289	मोमिन कासमभाई अभरामभाई मोमिन अकबरअली इस्माइलभाई आगलोडिया कुलसुमबेन रसूलभाई आगलोडिया नज़रमोहम्मद रसूलभाई आगलोडिया जयनबाबेन रसूलभाई आगलोडिया आबिदअली रसूलभाई मोमिन (आगलोडिया) जोहराबेन कासमभाई मोमिन (आगलोडिया) मेहंदीअली कासमभाई मोमिन (आगलोडिया) जावेदअली कासमभाई मोमिन (आगलोडिया) कनिजाफातेमा कासमभाई
16	205	निजी	कृषि	0.0642	मोमिन अब्बासभाई नूराभाई वज़ीरभाई
17	206	निजी	कृषि	0.0476	मोमिन गुलामअली रसूलभाई मोमिन (उर्फ) मकनोजिया हसनअली गुलामअली मोमिन (उर्फ) मकनोजिया अब्बासअली गुलामअली
18	248	निजी	कृषि	0.0637	मोमिन इस्माइलभाई अभरामभाई मोमिन रोशनअली अभरामभाई मोमिन कासमभाई अभरामभाई मोमिन बाकरभाई अभरामभाई
19	249	निजी	कृषि	0.0016	मोमिन कासमभाई अभरामभाई मोमिन अकबरअली इस्माइलभाई आगलोडिया कुलसुमबेन रसूलभाई आगलोडिया नज़रमोहम्मद रसूलभाई आगलोडिया जयनबाबेन रसूलभाई आगलोडिया आबिदअली रसूलभाई मोमिन (आगलोडिया) जोहराबेन कासमभाई मोमिन (आगलोडिया) मेहंदीअली कासमभाई मोमिन (आगलोडिया) जावेदअली कासमभाई मोमिन (आगलोडिया) कनिजाफातेमा कासमभाई (249.001)
20	250	निजी	कृषि	0.032	मोमिन कासमभाई अभरामभाई मोमिन अकबरअली इस्माइलभाई आगलोडिया कुलसुमबेन रसूलभाई आगलोडिया नज़रमोहम्मद रसूलभाई आगलोडिया जयनबाबेन रसूलभाई आगलोडिया आबिदअली रसूलभाई मोमिन (आगलोडिया) जोहराबेन कासमभाई मोमिन (आगलोडिया) मेहंदीअली कासमभाई मोमिन (आगलोडिया) जावेदअली कासमभाई मोमिन (आगलोडिया) कनिजाफातेमा कासमभाई
21	251	निजी	बिन खेती	0.052	नागलपारा(मोमिन)अब्बासभाई शरीफभाई नागलपारा(मोमिन)घुलामहाइडर शरीफभाई नागलपारा(मोमिन)हसनली शरीफभाई (251.001)
22	254	सामान्य	कृषि/ रोड/ बिन खेती	0.1529	मोमिन इस्माइलभाई अभरामभाई मोमिन रोशनअली अभरामभाई मोमिन कासमभाई अभरामभाई मोमिन बाकरभाई अभरामभाई (बिन खेती)
23	255	निजी	बिन खेती	0.0952	होटल वे वेट के मालिक भागीदारों की ओर से पटेल इस्माइल अभराम पटेल रोशनभाई अभराम पटेल कासमभाई अभराम पटेल बाकरभाई अभराम
24	258 पी	निजी	बिन खेती	0.0516	मोमिन रोशन अली रहीमभाई -25 परसेंट शेयर बरोट भारत कुमार दशरथलाल -30 परसेंट शेयर ओन बेहल्फ ओएफ यम बिल्लिंग मैटीरियल फर्म मोमिन हसन अली शब्बीरभाई (कबीर प्लाजा ओनली ग्राउंड फ्लोर पार्ट शॉप नो-4 टोटल एंस्क्यू.एम्-18.00) शेरसिया अब्बासभाई गुलामभाई (ग्राउंड फ्लोर शॉप

					नो-38 एंस्क्यू.एम्-21-00) पटेल मोहम्मद हुसैन रहीमभाई (ग्राउंड फ्लोर शॉप नो. 17 एंड 18 बोथ एंस्क्यू.एम्.-42-00) भोरानिया अब्दुलभाई रसूलभाई (ग्राउंड फ्लोर शॉप नो. 17 एंड 18 बोथ एंस्क्यू.एम्.-42-00) गोरा अकबर हुसैन इस्माइलभाई (ओनली ग्राउंड फ्लोर शॉप नो.-5 टोटल एंस्क्यू.एम्.-18.00) हुसैनाबेन इस्माइलभाई मोमिन एंड ओथर्स-5 (45 परसेंट शेयर) सौकताली इस्माइलभाई मोमिन रहमतबेन इस्माइलभाई मोमिन रुकैयाबेन इस्माइलभाई मोमिन शनाली इस्माइलभाई मोमिन विवा सिटी मार्ट एंल्.एल्.पी. "ए" पार्टनरशिप फर्म रसुलपुर (आइडेंटिफिकेशन नो.) एएक्यू - 9495 (पीएएन एनओ-एएएसएफवी 2627ई) थे प्रेजेंट मैनेजिंग पार्टनर्स ओएफ थे फर्म अरे मोमिन अबिदली शब्बीरली, मासी मंजूरली कमरली, ज़लार अब्बासली हैदराली, मानसिया मोहसीनली कमरली (शॉप नो. 14-ए एंड 14 एंड 15 एंड 16 एंड 17 एंड 18 एंड 19 एंड 20 एंड 21 एंड 22 एंड 23 ओन थे फर्स्ट फ्लोर, टोटल नम्बर ओएफ शॉप्स नो. 11, टोटल हेक्.ई.आर्.- 0.02.16) "विवा सिटी मार्ट एंल्.एल्.पी." पार्टनरशिप फर्म रसुलपुर (आइडेंटिफिकेशन नम्बर) एएक्यू 9495 (पीएएन एनओ- एएएसएफवी 2627ई) प्रेजेंट मैनेजिंग पार्टनर्स मोमिन अबिदली शब्बीरली, मासी मंजूरली कमरली, ज़लार अब्बासली हैदराली, मानसिया मोहसीनली कमरली शॉप नो- 14-ए एंड 14 एंड 15 एंड 16 एंड 21 एंड 22 एंड 23 लोकेटेड ओन थे फर्स्ट फ्लोर टोटल शॉप्स नो. :- 7 टोटल एरिया एंस्क्यू.एम्. :- 132.30 टोटल हेक्टेयर :- 0.01.32 ओनली थे शॉप्स नो. - 7 लोकेटेड ओन थे ग्राउंड फ्लोर हवे बीन सोल्ड. मोमिन नादिर अली हबीब भाई 17% शेयर आईएन थे प्रॉपर्टी ईटीसी.-4 (शॉप नो. 24,25,26,27,28,29,30,31,32 लोकेटेड ओन थे फर्स्ट फ्लोर, टोटल शॉप्स नो. 9, टोटल एरिया ओएफ हेक्टेयर- 0.01-81) मंसिया मोहसिन अली कमर अली 17% शेयर आईएन थे प्रॉपर्टी मोमिन एबीआईडी अली शब्बीर अली 16% शेयर आईएन थे प्रॉपर्टी जलर अब्बास अली हैदर अली 50% शेयर आईएन थे प्रॉपर्टी इम्तियाज अली यूसुफभाई पटेल (शॉप नो. - 32 टोटल एंस्क्यू.एम्. -27.60) अकबर अली कमर अली मोमिन (शॉप नो. - 32 टोटल एंस्क्यू.एम्. -27.60) भरतकुमार दशरथलाल बरोट (पार्ट ओएफ फर्स्ट फ्लोर शॉप नो. - एंफू-1 टीओ एंफू-13 टोटल शॉप नो. - 13 टोटल एंस्क्यू.एम्. - 252.45)
25	259	निजी	कृषि	0.058	मोमिन हसनअली नूराभाई शखीनाबेन हसनअली मोमिन अब्बासअली हसनअली मोमिन रहमानअली हसनअली मोमिन मोसीनअली हसनअली मोमिन
26	317	निजी	कृषि	0.0535	मोमिन हबीबभाई नूरभाई
27	318	निजी	कृषि	0.1084	मोमिन इमदादअली रहीमभाई मोमिन सादिकअली रहीमभाई मोमिन कुलसुमबेन रहीमभाई नाशिरभाई की विधवा
28	320	निजी	कृषि	0.0516	मोमिन इब्राहिमभाई नशीरभाई
29	321	निजी	कृषि	0.0496	मोमिन (नागलपारा) सुगराबेन रहीमभाई मोमिन (नागलपारा) आबेदाबेन रहीमभाई मोमिन (नागलपारा) रुकैयाबेन रहीमभाई मोमिन (नागलपारा) मंजूरअली रहीमभाई मोमिन अबेदाबेन

					मंजुराली नागलपारा मोमिन कासमअब्बास मंजूरअली नागलपारा मोमिन मेराजफात्मा मंजूरअली नागलपारा मोमिन मेहदीअली मंजूरअली नागलपारा
30	456	सामान्य	कृषि/ रोड/ बिन खेती	0.1512	श्री सरकार
31	457	सामान्य	कृषि/ रोड/ बिन खेती	0.1548	श्री सरकार
32	462	सरकारी	कृषि	0.1334	श्री सरकार
33	463	सरकारी	सरकारी	0.077	श्री सरकार
34	473	सरकारी	रोड	0.0116	श्री सरकार
35	474	सरकारी	रोड	0.008	श्री सरकार
36	86	निजी	कृषि	0.0064	मोमिन वज़ीरभाई सुलेमानभाई मोमिन अमीनाबेन वज़ीरभाई मोमिन शब्बीरभाई वज़ीरभाई मोमिन अकबरभाई वज़ीरभाई मोमिन रजबभाई वज़ीरभाई
37	87	निजी	कृषि	0.0025	मोमिन असगरअली रसूलभाई
38	95	निजी	कृषि	0.0034	मोमिन शरीफभाई गुलामभाई मोमिन अमीनाबेन शरीफभाई मोमिन अलीरजाक शरीफभाई मोमिन मासूमअली शरीफ भाई मोमिन जाफ़रअली शरीफभाई
39	96	निजी	कृषि	0.0072	मोमिन इब्राहिमभाई सुलेमानभाई
40	97	निजी	कृषि	0.0256	गुलामभाई जेथराभाई मोमिन ताहेरअली जेथराभाई मोमिन
41	98	निजी	कृषि	0.0637	मोमिन गुलामभाई जेथराभाई, मोमिन ताहेरअली जेथराभाई (Res.S.No.-98, He.Ar.-0-24-40, साइज रु.-0.70) मोमिन रोशनअली करीमदभाई, मोमिन शब्बीरअली करीमदभाई (नि.सं.-98, हे.आर.-0-32-88, आकार रु.-0.80)
गांव का नाम: सादिकपुर					
42	128	निजी	बिन खेती	0.0108	अबिदली गुलाभूसैनभाई मुमान मासी
43	130	निजी	कृषि	0.0116	हरेशकुमार चिमनलाल लिंबाचिया (75 परसेंट शेयर आईएन थे प्रॉपर्टी)(839) हेमंतभाई हीराभाई चौधरी (25 परसेंट शेयर आईएन थे प्रॉपर्टी)(839)
गांव का नाम: लिम्बडी					
44	54	निजी	कृषि	0.0138	ठाकोर कन्नाजी मसंगजी (1037) ठाकोर कलाजी मोतीजी (1037) ठाकोर कड़वाजी मोतीजी (1037) ठाकोर चंद्रबेन वास थे विधवा ओएफ भीखाजी चेलाजी (1037). ठाकोर लवजीजीजी भीखाजी चेलाजी (1037) ठाकोर पूरीबेन भीखाजी चेलाजी (1037) मधुबेन चेनाजी ठाकोर (1736) विजयजी चेनाजी ठाकोर (1736) रेखाबेन चेनाजी ठाकोर (1736) पूनमबेन चेनाजी ठाकोर (1736) सोवनजी चेनाजी ठाकोर (1736)
45	67	निजी	कृषि	0.0153	ठाकोर कन्नाजी मसंगजी (1037) ठाकोर कलाजी मोतीजी (1037) ठाकोर कड़वाजी मोतीजी (1037) ठाकोर चंद्रबेन वास थे विधवा ओएफ भीखाजी चेलाजी (1037). ठाकोर लवजीजीजी भीखाजी चेलाजी (1037) ठाकोर पूरीबेन भीखाजी चेलाजी (1037) मधुबेन चेनाजी ठाकोर (1736) विजयजी चेनाजी

					ठाकोर (1736) रेखाबेन चेनाजी ठाकोर (1736) पूनमबेन चेनाजी ठाकोर (1736) सोवनजी चेनाजी ठाकोर (1736)
तालुक का नाम: वडनगर					
गांव का नाम: केसिमपा					
46	447	निजी	कृषि	0.0127	मोमिन सावदीभाई अब्राहमभाई वजीरभाई रामसादा (2535) मोमिन कसंभाई अब्राहमभाई वजीरभाई रामसादा (2535) मोमिन शब्बीरभाई अब्राहमभाई वजीरभाई रामसादा (2535) मोमिन इस्माइलभाई अब्राहमभाई वजीरभाई रामसादा (2535) मोमिन हबीबहसन घुलमभाई अब्रमभाई रामसादा (2535)
47	472	निजी	कृषि	0.0047	इस्माइल नूरा शेरसियन (183) शेरसिया अमीनाबेन वास थे विधवा ओएफ रहीमभाई नूराभाई (2654). शेरसिया कुलसुम्बेन वास थे विधवा ओएफ नुरली रहीमभाई (2654). शेरसिया अकबराली रहीमभाई नूराभाई (2654) शेरसिया एसआईएफ अली रहीमभाई नूराभाई (2654) शेरसिया मेहमुधुसैन नुरली रहीमभाई (2654) शेरसिया अहमधुसैन नुरली रहीमभाई (2654)
48	631	निजी	कृषि	0.0024	फरमानली शरीफभाई मनसिया 50% , लगधीरभाई शहरभाई रबरी 50% (631.001)
49	647	निजी	कृषि	0.0113	मोमिन अब्दुलभाई नूरमदभाई (1620) मोमिन नूराभाई नूरमदभाई (1620) मोमिन हसमभाई नूरमदभाई (1620) मोमिन रसूलभाई नूरमदभाई (1620)
50	648	निजी	कृषि	0.0029	मोमिन अब्दुलभाई नूरमदभाई (1620) मोमिन नूराभाई नूरमदभाई (1620) मोमिन हसमभाई नूरमदभाई (1620) मोमिन रसूलभाई नूरमदभाई (1620)
51	659	निजी	कृषि	0.0179	शेरसिया सलेमभाई नूराभाई
52	772	सरकारी	रोड	0.0102	श्री सराकर
53	794	सरकारी	रोड	0.0643	श्री सराकर
गांव का नाम: वडनगर (सीटी)					
54	4300	निजी	कृषि	0.0038	पटेल रमेशभाई ईश्वरलाल
55	4301	निजी	कृषि	0.0045	पटेल उपेंद्रभाई बाचूभाई(13110) पटेल ममताबेन उपेंद्रभाई
56	4319	निजी	बिन खेती	0.1056	कुरैशी अबरेज़वानू अजबदीन खान (17836) सर्जन कॉर्पोरेशन वडनगर की ओर से (21586) पठान नवाब खान रहमत खान (21586) देसाई हरेश कुमार गोबरभाई (21586) ठक्कर बिपिन चंद्र नटवरलाल (21586) फूड पैराडाइज रेस्टोरेंट की ओर से भागीदार (21586) डब्लू हैदर अली इस्माइलभाई (भूतल दुकान संख्या 1 से 3 और 12 से 16) (21586) डब्लू मुहम्मद अली इस्माइलभाई (भूतल दुकान संख्या 1 से 3 और 12 से 16) (21586) डब्लू शब्बीर अली इस्माइलभाई (भूतल दुकान संख्या 1 से 3 और 12 से 16) (21586) डब्लू ज़फ़र अली हैदर अली (भूतल दुकान संख्या 1 से 3 और 12 16 तक)(21586) डब्लू सलमान अली वलीभाई (भूतल दुकान संख्या 1 से 3 और 12 से 16)(21586) डब्लू हैदर अली इस्माइलभाई (भूतल दुकान संख्या 4 से 8)(21587) डब्लू मुहम्मद अली इस्माइलभाई (भूतल दुकान

				संख्या 4 से 8)(21587) डब्बू शब्बीर अली इस्माइलभाई (भूतल दुकान संख्या 4 से 8)(21587) डब्बू ज़फ़र अली हैदर अली (भूतल दुकान संख्या 4 से 8)(21587) डब्बू सलमान अली वलीभाई (भूतल दुकान संख्या 4 से 8)(21587) जोशी मयूर बाबूभाई [भूतल दुकान संख्या- 10 (ब्लॉक- ई)](21667) जोशी बाबूभाई मोहनभाई [भूतल दुकान क्रमांक-10 (ब्लॉक-ई)](21667) चावडा ममताबेन दीपकसिंह (ब्लॉक-डी)(21958) चौधरी आशाबेन नारायणभाई (ब्लॉक-डी)(21958) नवाबखान रहमतखान पठान(ब्लॉक-ए)(21959) देसाई हरेशकुमार गोबरभाई (ब्लॉक-ए)(21959) ठक्कर बिपिन चंद्र नटवरलाल (ब्लॉक-ए)(21959) नवाबखान रहमतखान पठान(ब्लॉक-सी)(21960) देसाई हरेशकुमार गोबरभाई (ब्लॉक-सी)(21960) ठक्कर बिपिन चंद्र नटवरलाल (ब्लॉक-सी)(21960) नवाब खान रहमत खान पठान (ब्लॉक-बी)(21961) देसाई हरेश कुमार गोबरभाई (ब्लॉक-बी)(21961) ठक्कर बिपिन चंद्र नटवरलाल (ब्लॉक-बी)(21961) ठाकोर सुरसिंहजी नेनाजी (ग्राउंड फ्लोर शॉप नंबर- जी-10)(22744) ठाकोर सुरसिंहजी नेनाजी (ग्राउंड फ्लोर शॉप नंबर-जी-11)(22745) चौधरी जशवंतभाई फुलजीभाई (ग्राउंड फ्लोर शॉप नंबर-जी-08)(22747) डब्बू हैदर अली इस्माइलभाई (ग्राउंड फ्लोर शॉप नंबर-जी-08)(22747) नंबर-जी-11)(22748) डब्बू मुहम्मद अली इस्माइलभाई (ग्राउंड फ्लोर पार्ट शॉप नंबर-जी-11)(22748) डब्बू शब्बीर अली इस्माइलभाई (ग्राउंड फ्लोर पार्ट शॉप नंबर-जी-11)(22748) डब्बू जफर अली हैदरभाई (भूतल आंशिक दुकान संख्या-G-11)(22748) डब्बू सलमान अली वलीभाई (भूतल आंशिक दुकान संख्या-G-11)(22748) चौधरी राहुलभाई भगवानभाई (भूतल आंशिक दुकान संख्या-G-13)(22749) भावसार गौरांगभाई अरविंदभाई (भूतल आंशिक दुकान संख्या-G-13)(22749) पटेल चंद्रेशभाई जगदीशभाई (दुकान संख्या-G-07 का भूतल भाग)(22751) पटेल अमिताबेन नरेंद्रकुमार (दुकान संख्या-G-06 का भूतल भाग)(22752) पटेल जयेशकुमार नारायणभाई (35 टका) आकाश अधिकार सहित प्रथम तल का खुला भाग (22755) पटेल अक्षय पुरुषोत्तमभाई (30 प्रतिशत) आकाश अधिकार सहित प्रथम तल का खुला भाग (22755) पटेल राजुलबेन जयेशकुमार (35 प्रतिशत) पहली मंजिल का खुला हिस्सा, आसमानी अधिकार सहित (22755) ठाकोर महेंद्रजी दशरथजी (दुकान संख्या- 4 से 10 का खुला छत वाला हिस्सा) (23065) ठाकोर सुरेशजी लवजीजी (दुकान संख्या- 4 से 10 का खुला छत वाला हिस्सा) (2306P) ठाकोर मुकेशजी मानाजी (दुकान संख्या- 4 से 10 का खुला छत वाला हिस्सा) (2306P) चामडिया फरहीन फैजान अहमद (भूतल का हिस्सा, दुकान संख्या- G-2) (23260) चामडिया फरहीन फैजान अहमद (भूतल का हिस्सा, दुकान संख्या- G-1 (एक)) (23306) चौधरी कमलेशभाई मानसंगभाई (भूतल का हिस्सा, दुकान संख्या- G-14) (23337) ठाकर राकेशकुमार नरसिंहलाल (भूतल का हिस्सा, दुकान संख्या- G-10, G-11, G-12, जी-13, जी-14, जी-15)(23773) ठक्कर राकेश कुमार नरसिंह लाल (केवल पहली
--	--	--	--	---

					मंजिल का हिस्सा (खुली छत))(23774) ठक्कर भावनाबेन राकेश कुमार (दुकान संख्या - ब्लॉक-ए, केवल पहली मंजिल का हिस्सा, आसमानी अधिकार सहित। दुकान संख्या -1 से 3 और ब्लॉक-बी की 11 से 13, केवल पहली मंजिल का हिस्सा, आसमानी अधिकार सहित (23781) ठक्कर राकेश कुमार नरसिंह लाल (ब्लॉक सी, दूसरी मंजिल का खुला हिस्सा), आसमानी अधिकार सहित (23966) चौधरी राहुल कुमार लालजीभाई (प्लॉट संख्या-जी-9)(24102) मोहसिन अली हसंभाई मोमिन (दुकान संख्या-जी-8)(2412पी) ठक्कर वत्सल राकेशकुमार (भूतल का आंशिक दुकान संख्या- जी-09)(24187) ठक्कर राकेशकुमार नरसिंहलाल (भूतल का आंशिक दुकान क्रमांक-जी-9)(24188) पटेल बंसीधर शांतिलाल (जी-3, जी-4, जी-5, जी-6, जी-15, जी-16, जी-17, जी-18)(24221) देसाई मुकेशकुमार ईश्वरलाल (दुकान क्रमांक 4 से 10, कुल सात दुकानें, केवल प्रथम तल का भाग)(24228) भागुभाई रामजीभाई चौधरी (दुकान क्रमांक जी-8)(242पी9) भागुभाई रामजीभाई चौधरी (ब्लॉक बी भूतल का भाग, दुकान क्रमांक जी-7)(24264) देसाई हरेशकुमार गोबरभाई (ब्लॉक सी-दुकान क्रमांक जी-1 भूतल)(24265) देसाई हरेशकुमार गोबरभाई (ब्लॉक सी- दुकान क्रमांक जी-2 भूतल)(24267) चावड़ा दीपकसिंह प्रहलादजी (भूतल दुकान क्रमांक जी-19)(24270) चावड़ा दीपकसिंह प्रहलादजी (ब्लॉक सी, दुकान संख्या जी-20, भूतल)(24271) मोहसिन अली हसंभाई (ब्लॉक सी, दुकान संख्या जी-7, भूतल)(24272) ठक्कर राकेशकुमार नरसिंहलाल (दुकान संख्या 5 और 16 (ब्लॉक ए, भूतल)(24421) ठक्कर राकेशभाई नरसिंहलाल (दुकान संख्या ब्लॉक बी- 1, 2, 3 (भूतल) (2पी422) ठक्कर राकेशकुमार नरसिंहलाल (भूतल, आंशिक दुकान संख्या- 03 और 04) (2पी423) ठक्कर राकेशभाई नरसिंहलाल (दुकान संख्या ब्लॉक बी- जी 11, 12, 13 (भूतल) (2पी424) पटेल जयश्रीबेन बालमुकुंद (ब्लॉक डी में अविभाजित 50% शेयरधारक) (264पी2) वैभव विष्णुभाई पटेल (ग्राउंड फ्लोर पार्ट शॉप नंबर-जी-12) (2669पी) चौधरी हितेशकुमार दहयाभाई (ब्लॉक बी शॉप नंबर जी-5 और जी-9) (26818) चौधरी प्रकाश कुमार रणछोड़भा
57	4324	निजी	कृषि	0.0063	पटेल उपेन्द्रभाई बच्चूभाई(13110) पटेल ममताबेन उपेन्द्रभाई
58	4325	सामान्य	कृषि/ रोड/ बिन खेती	0.0087	रावल शैलेशभाई लक्ष्मणभाई (बिन खेती)
59	4328	निजी	कृषि	0.008	ताराबेन कन्नोजी ठाकोर रमिलबेन सोमाजी ठाकोर(4328.002)
60	4329	निजी	कृषि	0.0026	कुरेशी अब्रेज़हबानू अजबदीन खान (4329.003)
61	4330	निजी	बिन खेती	0.0536	श्री सत्सोना उमिया ट्रस्ट अहमदाबाद की ओर से और उसकी ओर से अध्यक्ष श्री पटेल पुरुषोत्तमदास शंकरदास महासचिव श्री पटेल बाबूलाल प्रभुदास
62	4345	निजी	कृषि	0.0049	पटेल नरेशभाई नटवरलाल
63	4444	निजी	कृषि	0.0007	पटेल महेश कुमार काशीराम
64	4445	निजी	कृषि	0.0203	रत्नाजी गंभीरजी ठाकोर (संपत्ति में 25% हिस्सा)(29880)

					सहदेवजी विरसंगजी ठाकोर (संपत्ति में 25% हिस्सा)(29880) भवानजी विरसंगजी ठाकोर (संपत्ति में 25% हिस्सा)(29880) मंगाजी गंभीरजी ठाकोर (संपत्ति में 25% हिस्सा)
65	4446	निजी	कृषि	0.0535	प्रजापति गोविंदभाई रेवाभाई प्रजापति लीलाबेन रेवाभाई प्रजापति रमेशभाई रेवाभाई प्रजापति ललित अमरतलाल(26831) प्रजापति हितेशकुमार अमरतलाल सोनलबेन रमेशभाई प्रजापति अंजली रमेशभाई प्रजापति जय रमेशभाई प्रजापति
66	4503	निजी	कृषि	0.0247	प्रजापति कांतिभाई लखूभाई (16227) मोमिन अकबराली नूराभाई (16227) प्रजापति आशाबेन दशरथलाल (25757) प्रजापति अशोककुमार दशरथलाल
67	4504	निजी	कृषि	0.0403	प्रजापति कांतिभाई लखूभाई (16227) मोमिन अकबराली नूराभाई (16227) प्रजापति आशाबेन दशरथलाल (25757) प्रजापति अशोककुमार दशरथलाल
68	4505	निजी	बिन खेती	0.1744	पठान समीर खान वजीर खान (17938) शैलेश कुमार लवजीभाई चौधरी (50% शेयर आईएन थे प्रॉपर्टी) ब्लॉक एल्ल शॉप नो. एएस पेर लेआउट (ग्राउंड फ्लोर 1,2,3,4,16) एंड एएस पेर लेआउट 1,2,3,4, 16 (फर्स्ट फ्लोर) (27353) चंदाबेन नाथूभाई सोनी (20% शेयर आईएन थे प्रॉपर्टी) ब्लॉक एल्ल शॉप नो. एएस पेर लेआउट (ग्राउंड फ्लोर 1,2,3,4,16) एंड एएस पेर लेआउट 1,2,3,4, 16 (फर्स्ट फ्लोर) (27353) रोटकीबेन प्रकाश कुमार सोनी (20% शेयर आईएन थे प्रॉपर्टी) ब्लॉक एल्ल शॉप नो. एएस पेर लेआउट (ग्राउंड फ्लोर 1,2,3,4,16) एंड एएस पेर लेआउट 1,2,3,4, 16 (फर्स्ट फ्लोर) (27353) राकेश कुमार प्रवीण चंद्र मोडी (10% शेयर आईएन थे प्रॉपर्टी) ब्लॉक एल्ल शॉप नो. एएस पेर लेआउट (ग्राउंड फ्लोर 1,2,3,4,16) एंड एएस पेर लेआउट 1,2,3,4, 16 (फर्स्ट फ्लोर) (27353) छाया वासुदेव रामी (ब्लॉक ए-जी-18 (एएस पेर ब्रोशर शॉप नो. 54 ग्राउंड फ्लोर) (27354) शैलेशजी दशरथजी ठाकोर (ब्लॉक ए जी-7, जी-8 एंड जी-9) (एएस पेर ब्रोशर शॉप नो. 7,8,9 (ग्राउंड फ्लोर) (27356) हापूजी जवानजी ठाकोर (शॉप नो. ब्लॉक ए जी-1 एंड जी-2) (एएस पेर ब्रोशर 1 एंड 2 ग्राउंड फ्लोर) (27357) विजयकुमार भोगीलाल प्रजापति (शॉप नो. ब्लॉक ए- जी-3 (एएस पेर ब्रोशर शॉप नो. 3 ग्राउंड फ्लोर)(27358) संगीताबेन विजयभाई प्रजापति (शॉप नो. ब्लॉक ए जी-5 (शॉप नो. 5 ग्राउंड फ्लोर एएस पेर ब्रोशर)(27359) संगीताबेन विजयभाई प्रजापति (शॉप नो. ब्लॉक ए- जी-6 (शॉप नो. 6 ग्राउंड फ्लोर एएस पेर ब्रोशर)(27360) छाया वासुदेव रामी (शॉप नो. ब्लॉक ए जी-17 (शॉप नो. 53 ग्राउंड फ्लोर एएस पेर ब्रोशर)(27361) छाया वासुदेव रामी (शॉप नो. एजी-16 (शॉप नो. 52 ग्राउंड फ्लोर एएस पेर ब्रोशर)(27362) विजयकुमार भोगीलाल प्रजापति (शॉप नो. ब्लॉक ए जी-4 शॉप नो. 4 ग्राउंड फ्लोर एएस पेर ब्रोशर)(27363) सुनीताबेन दिलीपभाई जैसवाल (शॉप नो. नो. ब्लॉक ए जी-10 ग्राउंड फ्लोर)(28122) सुनीताबेन दिलीपभाई जैसवाल (शॉप नो. 12 ग्राउंड फ्लोर)(28124) सुनीताबेन दिलीपभाई जैसवाल (शॉप नो. जी-

					11 ग्राउंड फ्लोर)(28126) इतेशकुमार रामलालभाई ब्रह्मभट्ट (शॉप नो. ब्लॉक बी-जी-1 (एएस पेर ब्रोशर शॉप नो. 13 ग्राउंड फ्लोर) एंड ब्लॉक बी जी-18 (एएस पेर ब्रोशर शॉप नो. 48 ग्राउंड फ्लोर)(282पीपी) हरेशकुमार महेंद्रभाई पटेल (ब्लॉक जी शॉप नो. एफ़-18)(28266) चेतनकुमार महेंद्रभाई रावल (ब्लॉक बी शॉप नो. जी-9 ग्राउंड फ्लोर)(28267) चौधरी मुकेशकुमार विरजीभाई (ब्लॉक-एफ़ शॉप नो. जी-18 (ग्राउंड फ्लोर)(28268) जगतसिंह धनसिंह परमार (ब्लॉक बी शॉप नो. जी-5 ग्राउंड फ्लोर)(28269) परमार पृथ्वी सिंह जगतसिंह (ब्लॉक बी- शॉप नो. जी-06)(28270) एडुजी विषाजी ठाकोर (ब्लॉक ए एफ़-3 एंड एफ़-4) (एएस पेर ब्रोशर शॉप नो. 3 एंड 4 फर्स्ट फ्लोर)(28370) जितेन्द्रजी जयंतीजी ठाकोर (ब्लॉक ए एफ़-3 एंड एफ़-4) (एएस पेर ब्रोशर शॉप नो. 3 एंड 4 फर्स्ट फ्लोर)(28370) गायत्रीबेन राकेशकुमार पटेल (शॉप नो. जी-18 ब्लॉक जी)(28880) गायत्रीबेन राकेशकुमार पटेल (ब्लॉक बी शॉप नो. जी-7)(28881) कमाल कानुभाई पटेल (ब्लॉक बी शॉप नो. 10 ग्राउंड फ्लोर)(28960)
69	4506	सामान्य	कृषि/ रोड/ बिन खेती	0.0937	ठाकोर ईश्वरजी वालमाजी (बिन खेती)
70	4510	निजी	कृषि	0.0488	पटेल चम्पाबेन लक्ष्मणभाई(11पी27) पटेल कमलेशभाई लक्ष्मणभाई(11पी27) पटेल शैलेशकुमार लक्ष्मणभाई
71	4511	निजी	बिन खेती	0.0729	पटेल अल्पेशकुमार जमनादास (25960) उत्सवकुमार जयेशभाई भावसर (25960) अरुणाबेन विजयकुमार राना, हीराबेन वासुदेव राना (शॉप नो. 05 ग्राउंड फ्लोर)(26696) निताबेन कपूरजी ठाकोर (शॉप नो. एफ़-8 एंड 9 ग्राउंड फ्लोर)(27701) चौहान लोविंगजी मानकाजी (शॉप नो. एफ़-6 एंड 7 ग्राउंड फ्लोर)(27702) वासुदेवभाई दशरथलाल मोडी (शॉप नो. जी-14 ग्राउंड फ्लोर)(27703) जयेंद्रजी परबतजी ठाकोर (शॉप नो. 1 ग्राउंड फ्लोर)(27925) अरविंदजी जोइताजी ठाकोर (शॉप नो. जी-4/ए ग्राउंड फ्लोर)(27968) नाटुजी गगलजी ठाकोर (शॉप नो. जी-15 ग्राउंड फ्लोर)(280पीपी) चंदूजी रत्नाजी ठाकोर (शॉप नो. जी-16)(280पी6) लोविंगजी मानकाजी चौहान (शॉप नो. एफ़ 1,2,3)(28119) जयेंद्रजी परबतजी ठाकोर (शॉप नो. 1 (ग्राउंड फ्लोर)(28120) भलाजी शिवाजी ठाकोर (शॉप नो. एफ़ 4,4-ए एंड 5)(28121) प्रह्लादजी पुंजाजी ठाकोर (शॉप नो. जी-18)(2812पी) दहयाजी देवाजी ठाकोर (शॉप नो. जी-3 ग्राउंड फ्लोर)(28172) अरुणाबेन जयेंद्रजी ठाकोर (ग्राउंड फ्लोर शॉप नो.जी-3)(28181) महेशकुमार मलाजी ठाकोर(शॉप नो.जी-20 ग्राउंड फ्लोर)(28183) विजयकुमार लालाजी ठाकोर(शॉप नो.जी-20 ग्राउंड फ्लोर)(28183) चंदूजी कुबेरजी ठाकोर(शॉप नो.जी-19
72	4643	निजी	कृषि	0.0625	कुरेशी तजबीबी शार्दुलखान टीई वजीरखान बिस्मिल्लाखान पठानएँस् वाइफ (0-61-96)(29448) पटेल राकेशकुमार कनैयालाल अलियास कानुभाई
73	4647	निजी	कृषि	0.0142	पटेल ललिताबेन कांजीभाई(14642) पटेल दिनेशकुमार मफतलाल(14642) पटेल वीरचंदभाई बाजीदास(

74	4665	निजी	बिन खेती	0.1834	कुरेशी अब्दुल्लाह अजबदीन खान आईएस थे वाइफ ओएफ सरफराज़ नवाज़ खान.(4665.001)
75	4672	निजी	बिन खेती	0.0444	पटेल ओएम प्रकाशभाई गणेशभाई धनजीभाई (16407)(25040) ठाकोर फुलाजी पुंजाजी जीवाजी (शॉप नो.-8)(18677)(25040) ठाकोर दीवानजी फुलाजी पुंजाजी (ग्राउंड फ्लोर शॉप नो.-9)(18678)(25040) ठाकोर चम्पाबेन फुलाजी पुंजाजी (ग्राउंड फ्लोर शॉप नो.7)(18679)(25040) ठाकोर भाथीजी तशाजी वरवाजी (ग्राउंड फ्लोर शॉप नो.3)(18680)(25040) ठाकोर परबतजी रावाजी (ओएम प्लाजा ग्राउंड फ्लोर शॉप नो. 1 टीओ 6 फर्स्ट फ्लोर टेरेस विथ स्काई राइटों)(1881पी)(25040) कारपेंटर भारतभाई दलछाराम शंकरलाल (ग्राउंड फ्लोर शॉप नो.-6)(19041)(25040) चौधरी प्रतापभाई रामजीभाई केशरभाई (पार्ट ओएफ ग्राउंड फ्लोर शॉप नो.-10)(19490)(25040) चौधरी शैलेशकुमार लवजीभाई (ग्राउंड फ्लोर शॉप नो. 01)(20432)(25040) चौधरी शैलेशकुमार लवजीभाई (ग्राउंड फ्लोर शॉप नो. 02)(20433)(25040) प्रजापति अमितकुमार रमनलाल (शॉप नो.- 7 टीओ 12 विथ स्काई राइटों, ओपन पार्ट ओएफ थे फर्स्ट फ्लोर टेरेस, टोटल एंस्क्यू.एम्. 135-00-00)(21249)(25040) पटेल आकाशकुमार त्रिभोवनभाई (शॉप नो.- 7 टीओ 12) ओपन एरिया ओएफ फर्स्ट फ्लोर टेरेस विथ स्काई राइटों टोटल एंस्क्यू.एम्. 135-00-00)(21249)(25040) प्रजापति भालदीप लालजीभाई (शॉप नो.- 7 टीओ 12 ओपन एरिया ओएफ फर्स्ट फ्लोर टेरेस विथ स्काई राइटों टोटल एंस्क्यू.एम्. 135-00-00)(21249)(25040) मुहम्मदभाई रहीमभाई शेरसिया (ग्राउंड फ्लोर पोर्शन शॉप नो.-2)(23051)(25040) शेरसिया मुहम्मदभाई रहीमभाई (ग्राउंड फ्लोर पोर्शन शॉप नो.-1)(23060)(25040) पटेल निकुंजकुमार रमेशभाई (ग्राउंड फ्लोर पोर्शन शॉप नो.-11)(23907)(25040) ठाकोर गोपालजी शंकरजी (ग्राउंड फ्लोर पोर्शन शॉप नो.10)(23908)(25040) ठाकोर गोपालजी शंकरजी (ग्राउंड फ्लोर पार्ट शॉप नो. 11)(24385)(25040) प्रजापति पवनभाई महेंद्रभाई (ग्राउंड फ्लोर शॉप नो. 4)(28674) दलपतजी विष्णुजी ठाकोर (ग्राउंड फ्लोर शॉप नो.-5)(4672.001)
76	4677	सामान्य	कृषि/ रोड/ बिन खेती	0.0358	मोदी रोमित जयेश कुमार (बिन खेती)
77	4679	निजी	कृषि	0.0139	मोदी रोमित जयेश कुमार
78	4680	निजी	बिन खेती	0.0827	पटेल हिना जिगनेश कुमार(27036) पटेल जिगनेश कुमार मूलचंदभाई
79	4697	निजी	बिन खेती	0.0131	वर्धमान डेकोर पार्टनरशिप (1) शाह नंदलाल कनैयालाल (0), पार्टनर्स (2) शाह दिपेशकुमार नंदलाल
80	4939	निजी	बिन खेती	0.0105	वर्धमान डेकोर पार्टनरशिप (1) शाह नंदलाल कनैयालाल (0), पार्टनर्स (2) शाह दिपेशकुमार नंदलाल
81	4949	निजी	कृषि	0.115	पटेल अल्पाबेन गजेन्द्रकुमार(डॉक्टर)(26058) पटेल

					रोहितकुमार गजेन्द्रकुमार(26058) पटेल तारकेशकुमार गजेन्द्रकुमार
82	4950	निजी	कृषि	0.1043	पटेल अल्पाबेन गजेन्द्रकुमार(डॉक्टर)(26058) पटेल रोहितकुमार गजेन्द्रकुमार(26058) पटेल तारकेशकुमार गजेन्द्रकुमार
83	4951	निजी	कृषि	0.0327	सुथर कमलेश कुमार दह्यालाल(13418) सुथर शार्दुल कुमार दह्यालाल(13418) सुथर आशिष कुमार दह्यालाल(13418) सुथर हसुमतीबेन, थे विधोवेद वाइफ ओएफ रमेश चंद्र(24315) सुथर ममताबेन रमेश चंद्र(24315) सुथर मयूरीबेन रमेश चंद्र(24315) सुथर आरतीबेन रमेश चंद्र
84	4952	निजी	कृषि	0.0626	दावे शंकर प्रसाद जगजीवन दास(10819) दावे श्वेतांग शंकर प्रसाद(16328) दावे आशिष शंकर प्रसाद(16328) दावे निशिथ शंकर प्रसाद (4952.001)
85	4955	सरकारी	रोड	0.1674	एक्जीक्यूटिव इंजीनियर रोड एंड बिल्डिंग डिपार्टमेंट
86	5027	निजी	कृषि	0.0278	ठाकोर कडवाजी नेनाजी (14584) ठाकोर गांडाजी सेंधाजी
87	5030	निजी	कृषि	0.003	ठाकोर कांतिजी विराजी
88	5336	सरकारी	गौचर	0.0025	गवर्नमेंट वास्टलैंड गौचर
89	5337	निजी	कृषि	0.0082	पटेल जगदीशभाई मिथलाल(13829) पटेल अल्काबेन आईएस जगदीशभाई एंस् वाइफ(24606) पटेल पार्था जगदीशभाई(24606) पटेल मंजुलाबेन रजनीकांत(26323) पटेल मालतीबेन रजनीकांत(26323) पटेल मिहिरकुमार रजनीकांत(26323) पटेल जागृतिबेन रजनीकांत(26323) पटेल हेताल गौतमकुमार(26323) पटेल उमंग गौतमकुमार
90	5623	सरकारी	गौचर	0.0021	सरकारी पड़तर गोचर
91	5937	निजी	कृषि	0.0107	पटेल मधुसूदनभाई सोमालाल(6563) पटेल रणचोडभाई सोमालाल(6563) पटेल हसमुखभाई सोमालाल(6563) पटेल तरलिकाबेन, थे विधवा ओएफ नटवरलाल सोमालाल(14246) पटेल विनोदभाई नटवरलाल(14246) पटेल शोभनाबेन नटवरलाल(14246) पटेल किशोरभाई नटवरलाल (5937.002)
92	6208	निजी	कृषि	0.064	प्रजापति मनीबेन मणिलाल (1746) प्रजापति दशरथभाई मणिलाल (1746) प्रजापति जगदीशभाई मणिलाल
93	6244	निजी	कृषि	0.0454	ठाकोर चतुरजी सुखाजी(236पी2) ठाकोर सीताबेन सुखाजी(236पी2) ठाकोर जिजाबेन सुखाजी(236पी2) ठाकोर मफाजी सुखाजी(236पी2) ठाकोर सवीबेन सुखाजी
94	6245	निजी	कृषि	0.0164	पटेल रमेशभाई नरोत्तमभाई (17519) पटेल प्रवीणभाई नरोत्तमभाई (17519) पटेल धनजीभाई नरोत्तमभाई (17519) पटेल हंसाबेन नरोत्तमभाई (17519) पटेल इंदिराबेन, थे विधवा ओएफ जगदीशचंद्र (23679) पटेल हंसाबेन, थे वाइफ ओएफ प्रवीणभाई (23917) पटेल मयंक प्रवीणभाई (23917) पटेल अंकिता प्रवीणभाई (23917) पटेल चम्पाबेन, थे वाइफ ओएफ रमेशभाई (23917) पटेल घर्मन रमेशभाई (24760) पटेल रितेशभाई घनजीभाई (24760) पटेल शेफालीबेन घनजीभाई (24760) पटेल मीनाबेन घनजीभाई (24760) पटेल संजय

					रमेशभाई(28134) पटेल पल्लवी रमेशभाई
95	6249	निजी	कृषि	0.0487	पटेल रमेशभाई नरोत्तमभाई (17519) पटेल प्रवीणभाई नरोत्तमभाई (17519) पटेल धनजीभाई नरोत्तमभाई (17519) पटेल हंसाबेन नरोत्तमभाई (17519) पटेल इंदिराबेन, थे विधवा ओएफ जगदीशचंद्र (23679) पटेल हंसाबेन, थे वाइफ ओएफ प्रवीणभाई (23917) पटेल मयंक प्रवीणभाई (23917) पटेल अंकिता प्रवीणभाई (23917) पटेल चम्पाबेन, थे वाइफ ओएफ रमेशभाई (23917) पटेल घर्मन रमेशभाई (24760) पटेल रिमेशभाई घनजीभाई (24760) पटेल शेफालीबेन घनजीभाई (24760) पटेल मीनाबेन घनजीभाई (24760) पटेल संजय रमेशभाई(28134) पटेल पल्लवी रमेशभाई
96	6250	निजी	बिन खेती	0.0493	पांड्या मेहुलकुमार प्रतापराई भीमजीभाई पांड्या प्रतापराई भीमजीभाई भांजीभाई पांड्या मयूरीबेन मेहुलकुमार
97	6251	निजी	कृषि	0.0291	पटेल प्रमोदभाई बाबूलाल(9847) पटेल रमेशभाई बाबूलाल(9847) पटेल मुकेशभाई बाबूलाल (6251.002)
98	6252	निजी	बिन खेती	0.0116	पटेल अरविंदकुमार कर्शनदास (13002)(21068) पटेल गीताबेन अरविंदभाई (17623)(21068) दलिया पलक अरविंदभाई (17623)(21068) दलिया निश्चल अरविंदभाई (17623)(21068) अमीनभाई इब्राहिमभाई मासी (ग्राउंड फ्लोर कमर्शियल पर्पज शॉप बी-1)(23134) ठाकोर ईश्वरजी वालमाजी (शॉप नो. ए-1)(23199) चावडा जनकबा जशवंतजी (फर्स्ट फ्लोर शॉप नो. ए-1, ए-10)(23304) चावडा परबतजी सतुजी (फर्स्ट फ्लोर शॉप नो. बी, बी-1 टीओ बी-4)(24204) हरेशभाई गोबरभाई देसाई (शॉप नो. बी- 6 ग्राउंड फ्लोर पार्ट (24207) देसाई जयेशकुमार बाबूभाई (फर्स्ट फ्लोर पार्ट शॉप्स नो. बी-5 बी-6 एंड बी-7) (25975) देसाई महेशकुमार सुंदरभाई (फर्स्ट फ्लोर पार्ट शॉप्स नो. बी-8, बी-9 एंड बी-10) (25975) दलिया पलक अरविंदभाई (फर्स्ट फ्लोर शॉप नो. ए-1 टीओ ए-5) (26333) दलिया पलक अरविंदभाई (फर्स्ट फ्लोर शॉप नो. ए-6 टीओ ए-10) (26372) सरतांजी अरजनजी ठाकोर (शॉप नो. जी-8) (27868) ठाकोर अल्पेशजी नटवरजी (शॉप नो. बी-4 (फोर) ग्राउंड फ्लोर शॉप एएस पेर लेआउट नो.7)(28003) महेंद्रजी बलवंतजी ठाकोर (इ.नो.जी-9 ग्राउंड फ्लोर एंस्क्वू.एँम्. 18-56 -06) (6252.001)
99	6274	निजी	बिन खेती	0.0388	चौधरी भीखाभाई चेलाभाई(20636) पटेल मनीषाबेन तुषारकुमार (ग्राउंड फ्लोर शॉप नो. 16)(20768) पटेल तुषारकुमार रतिलाल (ग्राउंड फ्लोर शॉप नो. 01)(20768) तनाया होटेलों पार्टनरशिप फर्म पार्टनर नो (1) चौधरी भीखाभाई चेलाभाई(शॉप नो. 1 टीओ 16 ओन थे सेकेंड फ्लोर विथ स्काई राइटों)(22437) (2) चौधरी हार्दिककुमार भीखाभाई (शॉप नो. 1 टीओ 16 ओन थे सेकेंड फ्लोर विथ स्काई राइटों)(22437) (3) चौधरी अमितकुमार भीखाभाई (शॉप नो. 1 टीओ 16 ओन थे सेकेंड फ्लोर विथ स्काई राइटों)(22437) तनाया होटेलों पार्टनरशिप फर्म पार्टनर नो (1) चौधरी भीखाभाई चेलाभाई (शॉप नो. 1 टीओ 16 ओन थे फर्स्ट फ्लोर)(22438) (2) चौधरी हार्दिककुमार भीखाभाई (शॉप नो.

				1 टीओ 16 ओन थे फर्स्ट फ्लोर)(22438) (3) चौधरी अमितकुमार भीखाभाई (शॉप नो. 1 टीओ 16 ओन थे फर्स्ट फ्लोर)(22438) भोलाजी नवाजी ठाकोर (शॉप नो. 14 ओन थे गेटवे प्लाजा भोयतालिया सेक्शन)(22920) ठाकोर भावेशकुमार छगनजी (शॉप नो. 19 एंड 28 ओन थे गेटवे प्लाजा भोयतालिया सेक्शन)(22923) चावड़ा जशवंतजी भूराजी (शॉप नो. 17 टीओ 30 ओन थे फर्स्ट फ्लोर)(23048) पांचाल शारदाबेन अमृतलाल (पार्ट 50) (शॉप नो. 17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30)(23298) चौधरी गौतिककुमार जयंतीभाई (गेटवे प्लाजा ग्राउंड फ्लोर पार्ट शॉप नो. 13,22)(23299) ठाकोर दिलीपकुमार भोलाजी (गेटवे प्लाजा ग्राउंड फ्लोर पार्ट शॉप नो. 25)(23300) राजपूत प्रेम सिंघ किशन सिंघ (ग्राउंड फ्लोर पार्ट शॉप नो. 04)(23736) ठाकोर अलखाजी घेमरजी (शॉप नो. 33,35,36,37 ग्राउंड फ्लोर पार्ट)(24336) ठाकोर गोविंदजी घेमरजी (शॉप नो. 33,35,36,37 ग्राउंड फ्लोर सेक्शन)(24336) दाभी दिलीपसिंह जुहाजी (ग्राउंड फ्लोर सेक्शन शॉप नो. 17)(24818) दाभी अतुलसिंह जुहाजी (ग्राउंड फ्लोर सेक्शन शॉप नो.-18)(24819) चौधरी गौतिककुमार जयंतीभाई (गेटवे प्लाजा ग्राउंड फ्लोर सेक्शन शॉप नो. 20)(24928) ठाकोर भोलाजी नवाजी (ग्राउंड फ्लोर ओनली) (शॉप नो.-30 (सीए)(25649) ठाकोर भोलाजी नवाजी (ग्राउंड फ्लोर सेक्शन शॉप नो.-29)(25797) देसाई जयेशकुमार बाबूभाई (फर्स्ट फ्लोर सेक्शन शॉप नो.-20,21,22,23,28,29 एंड 30)(25974) देसाई महेशकुमार सुंदरभाई (फर्स्ट फ्लोर पार्ट शॉप नो.-17,18,19,24,25,26 एंड 27)(25974) चौहान महेंद्रजी रामाजी (ग्राउंड फ्लोर शॉप नो. 05)(27032) मंगाजी जुजारजी ठाकोर (शॉप नो. 31 एंड 32 ग्राउंड फ्लोर)(27271) रावल मुकेशकुमार रणछोड़भाई (ग्राउंड फ्लोर पार्ट शॉप नो. 07)(2742पी) जसीबेन रसिकजी ठाकोर (गेटवे प्लाजा ग्राउंड फ्लोर पार्ट शॉप नो.-06)(2763पी) जसीबेन रसिकजी ठाकोर (गेटवे प्लाजा ग्राउंड फ्लोर पार्ट शॉप नो.-15)(27636) अब्बास अली हैदरभाई मोमिन (शॉप नो. 26)(27772) चौधरी गौतिककुमार जयंतीभाई (गेटवे प्लाजा ग्राउंड फ्लोर शॉप नो. 21)(27772) रावल मुकेशकुमार रणछोड़भाई (गेटवे प्लाजा ग्राउंड फ्लोर शॉप नो. 08)(27907) पटेल सविताबेन विक्रमभाई (ग्राउंड फ्लोर शॉप नो. 02)(2819पी) पटेल मनीषाबेन विक्रमभाई (ग्राउंड फ्लोर शॉप नो. 02)(2819पी) पटेल भावेशभाई विक्रमभाई (ग्राउंड फ्लोर शॉप नो. 02)(2819पी) जगदीश सिंघ देवीसिंह राजपूत (ग्राउंड फ्लोर शॉप नो. 03)(2819पी) मंगाजी जुजारजी ठाकोर (पार्ट ओएफ गेटवे प्लाजा फर्स्ट फ्लोर शॉप नो.- 30 टीओ 36)(28606) ठाकोर सीताबेन भोलाजी (शॉप नो. 27 ग्राउंड फ्लोर)(28816) शारदाबेन अमृतलाल पांचाल (शेयर 50 परसेंट) (शॉप नो.-17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30)(29177) नरेशभाई अमृतलाल पांचाल (शेयर 50 परसेंट) (शॉप नो.-17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30)(29177)
--	--	--	--	--

					राकेशभाई अमृतलाल पांचाल (शेयर 50 परसेंट) (शॉप नो. नो.-17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30)(29177) उषाबेन अमृतलाल पांचाल (50% शेयर) (शॉप नो.-17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30)(29177)
100	6275	निजी	कृषि	0.0209	भानुशाली मयूरकुमार प्रेमजीभाई
101	6276	निजी	कृषि	0.028	पटेल विनाबेन, विधवा ओएफ कनैयालाल (19485) पटेल कोमलबेन कनैयालाल (19485) पटेल पायलबेन कनैयालाल (19485) पटेल हीरालबेन कनैयालाल (19485) पटेल राधेश्याम कनैयालाल (19485)
102	6278	निजी	बिन खेती	0.0329	नायक जयश्रीबेन संजयभाई 60% पार्टनर (22842) मोमिन हसमभाई नूर मुहम्मदभाई 30% पार्टनर (22842) लिम्बडिया मोहम्मद समीर जमालभाई 05% पार्टनर (22842) पटेल धुलम मोहम्मद वजीरभाई 05% पार्टनर (22842)
103	6279	निजी	कृषि	0.0317	पटेल बलदेवभाई चतुर्दास (21308)
104	6280	निजी	कृषि	0.0347	पटेल बलदेवभाई चतुर्दास
105	6287	निजी	कृषि	0.04	पटेल घनसुखभाई ननजीभाई(15398) पटेल जगदीशभाई ननजीभाई(15398)
106	6288	निजी	बिन खेती	0.018	पटेल घनसुखभाई ननजीभाई(21043) पटेल जगदीशभाई ननजीभाई(21043) पटेल किर्ती अमृतलाल(प्लॉट नो.-2/ए,3/ए)(22221) वाघरी मंगाभाई कचराभाई (प्लॉट नो.1/ए)(22480) वाघरी शैलेशभाई मंगाभाई (प्लॉट नो.1/ए)(22480)
107	6299	निजी	कृषि	0.132	मोमिन सौकताली इस्माइलभाई (शेयर 25 परसेंट)(24199) मोमिन राजाभाई वजीरभाई (शेयर 25 परसेंट)(24199) मोमिन अकबरभाई वजीरभाई (शेयर 25 परसेंट)(24199) पटेल जगदीशभाई ननजीभाई (शेयर 25 परसेंट)(24199)
108	6300	निजी	कृषि	0.0167	ठाकोर चेहरबें लक्ष्मणजी(21821) ठाकोर सोमाजी लक्ष्मणजी(21821) ठाकोर प्रह्लादसिंह लक्ष्मणजी
109	6301	निजी	कृषि	0.2138	अरुण राजूजी राजपूत सुनिता अरुण राजपूत
110	6444	सरकारी	रोड	0.2272	श्री सरकार (मार्ग)
111	6448	सरकारी	रोड	0.0989	श्री सरकार (मार्ग)
112	6449	सरकारी	रोड	0.0381	श्री सरकार (मार्ग)
113	6460	सरकारी	कृषि	0.1095	श्री सरकार (मार्ग)
114	6466	निजी	कृषि	0.0517	मोमिन सौकतअली इस्माइलभाई ((शेयर-25 प्रतिशत)(23846) मोमिन राजाभाई वजीरभाई ((शेयर-25 प्रतिशत)(23846) मोमिन अकबरभाई वजीरभाई (शेयर-25 प्रतिशत)(23846) पटेल जगदीशभाई ननजीभाई ((शेयर करें)
115	6473	सरकारी	रोड	0.1243	श्री सरकार
116	6475	सरकारी	रोड	0.004	श्री सरकार
117	6479	सरकारी	रोड	0.0204	श्री सरकार (मार्ग)
118	6486	सरकारी	रोड	0.1896	श्री सरकार (मार्ग)

119	6596	सरकारी	रोड/ नलिया	0.1177	श्री सरकार
120	6601	सरकारी	रोड	0.068	श्री सरकार
121	6605	सामान्य	कृषि/ रोड/ बिन खेती	0.0505	श्री सरकार (सरकारी कैनल) (6605.001)
कुल योग				6.3813	

[फा. सं. GJ/P/V/14/09/2022/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 17th September, 2025

S.O. 4208(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **4076(E) Dated:19/09/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH-168G in the stretch of land from Km. 34.30 to Km. 62.60 in the district of MAHESANA in the state of GUJARAT

And whereas the substance of the said notification has been published in "Sandesh" and "The Indian Express" on dated 05/10/2024 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-168G in the stretch of land from Km. 34.30 to Km. 62.60 in the district of MAHESANA in the state of GUJARAT

State: GUJARAT			District: MAHESANA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Kheralu					
Village: Rasulpur					
1	132	Private	Agriculture	0.0715	Momin(Nagalpara) Sugraben Rahimbhai Momin(Nagalpara) Abedaben Rahimbhai

					Momin(Nagalpara) Ruqaiyaben Rahimbhai Momin(Nagalpara) Manjurali Rahimbhai Momin Abedaben Manjurali Nagalpara Momin Kasam Abbas Manjurali Nagalpara Momin Merajfatma Manjurali Nagalpara Momin MehdiAli Manjur Ali Nagalpara
2	133	Private	Agriculture	0.0417	Momin Habibbhai Nurabhai
3	134	Private	Agriculture	0.0518	Momin Ismailbhai Nurmohammadbhai Nashirbhai Momin Masumali Nurmohammadbhai Nashirbhai
4	135	Private	Agriculture	0.0018	Momin Ismailbhai Nurmohammadbhai Nashirbhai Momin Masumali Nurmohammadbhai Nashirbhai
5	184	Private	Agriculture	0.1835	ShabbirAli Rahimbhai Momin Ibrahimbhai Rahimbhai Momin
6	185	Private	Agriculture	0.007	Momin ShabbirAli Rahimbhai Momin Ibrahimbhai Rahimbhai
7	189	Private	Agriculture	0.0814	Momin Sadiqbhai Nashirbhai Sulemanbhai
8	190	Private	Agriculture	0.0305	Mumman Mariamben Nurmadbhai Mumman Muhammadali Nurmadbhai Mumman Roshanali Nurmadbhai Mumman Manjurali Nurmadbhai Mumman Kasambhai Alimadbhai Mumman Abbasbhai Alimadbhai Mumman Zainabben Alimadbhai Mumman Sadiqali Alimadbhai Mumman Hussainabben Alimadbhai Mumman Shabbirbhai Alimadbhai Roshanbas Mohammedbhai Momin Nazarali Mohammedbhai Momin Abedaben Mohammedbhai Momin
9	192	Private	Agriculture	0.0792	Momin Haiderali Vazirbhai
10	195	Private	Agriculture	0.0851	Momin Sadiqbhai Alimadbhai Momin Abedaben Sadiqbhai Momin Jafarali Sadiqbhai Momin Kaniijohra Sadiqbhai Momin Abidali Sadiqbhai
11	196	Private	Non Agriculture	0.0834	Momin Roshan Ali Rahimbhai Momin Akbarbhai Salembhai) Momin Shan Ali Ismailbhai Momin Abbasbhai Alimadbhai Mansiya AkhlaqAhmed Ibrahimbhai (Total construction sq.m.-342.90) Momin EhsanAli Ibrahimbhai (Total construction sq.m.-342.90) Momin Manjurhussain Habibbhai (Total construction area sq.m.-342.90) Momin Khadimhussain Manjurhussain (Total construction area sq.m.-342.90)
12	197	Private	Agriculture	0.0859	Thakor PravinSingh Becharji
13	198	Private	Non Agriculture	0.085	Chaudhary Narayanbhai Dahyabhai (1138) Meda Ismailbhai Ibrahimbhai (New NA S.No.-198,Ju S.No.-57/Pai1/Pai2 Plot No.-36 to 42 Construction Area-183.40.70 Open Land for Commercial Purposes)(1246) Sheikh Mohammad Irfan Faiz Mohammad Gul Mohammad, (New NA S.No.- 198,Ju S.No.-57/Pai1/Pai2,Plot No.-25,Chomi- 18.30.00,H.Ar.-0.00.18,For Small Center)(1361) Memon Riyaz Safibhai Karimbahi (Only ground floor part shop -8 Total sq.m.-27.45.00 Total

					ha.are-0.00.27) (136p) Lawaria Sanjaykumar Jesangbhai Chunilal (Only ground floor part shop no-23 total sq.m-18.30.00 total ha-are-0.00.18)(1386) Agladia Masumali Rasulbhai Nur Muhammadbhai (only ground floor part shop no-13 total sq.m-18.30.00 total area-0.00.18)(1387) Agladia Gulambhai Nurmadbhai (only ground floor part shop no-13 total sq.m-18.30.00 total area-0.00.18)(1387) Agladia Rahimbhai Nurmadbhai (only ground floor part shop no-13 total sq.m-18.30.00 total area-0.00.18)(1387) Agladia Muhammadbhai Alimadbhai (only ground floor part shop no-13 total sq.m.-18.30.00 total area-0.00.18)(1387) Agalodiya Abedali Rasulbhai Nur Muhammad (only ground floor part shop no-14 kul.l.sq.m-18.30.00 kul.ha.are-0.00.18)(1388) Mansiya Abdulbhai Sulemanbhai Dosanbhai (only ground floor part shop no-39 kul.l. sq.m.-24.33.90 ha.ar-0.00.24)(1389) Parmar Kantilal Narsinhbhai Dhanabhai (only ground floor part shop no-36 kul.la.sq.m-28.95.00 ha.ar-0.00.29)1390(1398) Parmar Babubhai Mulabhai Valabhai (only ground floor part shop no-36 kul.la.ch.m-28.95.00 ha.ar-0.00.29)1390(1398) Sheikh Mahoram Khan Gulabhai Chelabhai (only ground floor part shop no. 19 and 20 both together sq.m.-41.35.80 total hectare-0.00.42) (1398) Memon Muhammad Arif Fakir Muhammad (Only ground floor part shop no-18 total sq.m-18.30.00 total hectare-0.00.18)(1399) Qazi Muhammad Sadiq Dilawar Hussain (Ground floor only shop no. 18 total sq.m.-18.30.00 total ha.-0.00.18)(1399) Momin Nadir Ali Sulemanbhai Jamalbhai (only ground floor part shop no-42 total ha.ar-0.00.24) (140p) Mansuri Javedbhai Babubhai Lalabhai (Only ground floor part shop no-38 total sq.m-28.95.00 total hectare-0.00.29)(1406) Mansuri Imranbhai Ghulamnabi Lalabhai (Only the ground floor part of the shop no.-37 total sq.m.-28.95.00 total hectare-0.00.29)(1407) Nagalpara Shabbir Ali Sher Ali Habibbhai (Only ground floor part shop no-41 total sq.m-24.33.90 total hectare-0.00.24)(1408) Burnt Qamar Ali Sharifbhai Nashirbhai (Only the basement part of shop no.-1 total sq.m.-26.71.80 total hectare-0.00.27)(1419) Waghmar Ehsanali Roshanali Sarifbhai (Only ground floor part shop no-4 total sq.m-27.45.00 total hectare-0.00.27)(1420) Poladi Munirkhan Sorabkhan Sikandarkhan (Jaffri Park only basement part shop no-17 total sq.m-18.30.00 total hectare-0.00.18)(1438) Momin Sadam Hussain Anwarbhai (New N.A.S.No.198 Ju.S.No.57/Pai1/Pai2 Plot No.1 to 5 Building Sq.m-135.05.04 Open land for commercial purpose)(1444) Malekpura Ghulam Haider Kamalbhai (Jaffri Park only ground floor part shop
--	--	--	--	--	--

					no-15 total sq.m-18.30.00 total hectare-0.00.18)(14P2) Bhorania Abidhusain Mirzadali Rahimbhai (Jaffri Park only ground floor part shop no- 5/1 total sq.m-27.45.00)(1462) Junakiya Muhammad Talha Habibbhai (Jaffri Park only ground floor part shop no-6 total.ha.ar-0-00-27) (147P) Junakiya Muhammad Amin Abdulbhai (Jaffri Park only ground floor part shop no-6 total.ha.ar-0-00-27)(147P) Burnt Asadali Sherali Sharifbhai (70 percent share in the property) (First floor shop no-6,7,8,9,10 total sq.m.-137-25-00)(1495) Patel Apurvakumar Bhanuprasad Kantilal (20 percent share in the property) (First floor shop no-6,7,8,9,10 total sq.m.-137-25-00)(1495) Burnt Alirjak Gulambhai Nasirbhai (10% share in the property) (First floor shop no. 6,7,8,9,10 total sq.m. 137-25-00) (1495) Balya Asadali Sherali Sharifbhai (70% share in the property) (Plot no. 1 to 5 only first floor total sq.m.-135-05-04)(1496) Patel Apurvakumar Bhanuprasad Kantilal (20% share in the property) (Plot no. 1 to 5 only first floor total sq.m.-135-05-04)(1496) Burnt Alirjak Gulambhai Nasirbhai (10% share in the property) (Plot no. 1 to 5 only first floor total sq.m.-135-05-04)(1496) Champa Zakir Hussain Mohammad Ali Jalalbhai (Plot No. 11 to 15 and Shops No. 26 to 30, H.A.R.-0-01-83)(1498) Champa Manjurali Muhammadbhai Jalalbhai (Open portion with sky rights above slab Plot No.-16 to 25 Total sq.m. 192-51-24 He.Are -0-01-93)(152P) Champa Shabbir Ali Muhammadbhai Jalalbhai (Shops on the roof of the shop built on the ground floor, Plot No. 11 to 15 and 26 to 30, H.A.R.-0-01-83) (1498)(1543) Lotia Harunbhai Rasulbhai Habibbhai (Ground floor part plot (shop) no-2 Badhkam sq.m-26.71.80)(1543) Mansiya Abid Hussain Masumbhai Ibrahimbhai (Only ground floor shop Plot (Shop) No. – 12 Hectares – 0.00.18) (1PPP) Momin Sadam Hussain Anwarbhai (Ground floor part plot (shop) no-1 and 3 to 4 building sq.m.-108.32.97)(1556) Mr. Hasan Abbas Mohammad Ali Dawoodbhai (Momin) (Ground Floor Plot (Shop) No. – 5 Hectares – 0.00.27) (1556) Masi Shabbir Ali Mohammad Ali Dawoodbhai (Momin) (Only Ground Floor Part Plot (Shop) No. – 21 Hectare – 0.00.21) (157) Gandhi Abbasbhai Savdibhai Sulemanbhai (only ground floor part of shop plot (shop) no. – 11 ha.ar. – 0.00.18) (1558) Dhanujiya Raisha Idrishbhai (Only the ground floor part of the shop Plot (Shop) No. – 16 Hectares – 0.00.18) (1559) Momin Siraj Ahmed Shabbir Ali (1247) (Plot No.-17,18,19,20,23,24,25 Construction No.-192.51.39) (1573) Bhorania Manjur Ahmed Qamar Ali Jamalbhai (Momin) (Only Ground Floor Part Plot
--	--	--	--	--	---

					(Shop) No. – 22 Hey Aarey - 0.00.21)(1573) Bhorania Abbasali Hasanali Alimadbhai (only shop of the basement part-10 total sq.m-27.45.00 total ha-0.00.27)(1574) Pathan Munsabkhan Nazirkhan Sharifkhan (Only ground floor part shop-09 Total sq.m-27.45.00 Total ha-0.00.27) (1577) Qasam Abbas Manzoor Ali Nagalpara (Ground Floor Shop No. 7 Total Saleable Area of ??Land 27.45) (1636) Qamar Ali Jamalbhai Momin (Ground Floor Shop No. 24 Total -18.30 sq.m.)(1637) Babubhai Joitaram Prajapati (Plot No.- 33 Total Hectare. Aarey- 0.00.29)(1670) Vasantkumar Ramjibhai Joitaram Prajapati (Only ground floor part of shop Plot No. 27 Total Hectare - 0.00.18) (1673) Chhanaji Radhuji Thakor (Only ground floor part of shop for sale Plot No. 26 Total Hectare- 0.00.18) (167P) Joshi Rasikalal Babulal Kalidas (Ground floor shop only. No.-34 He.Ar-0-00-29)(1676) Ramanbhai Shivrambhai Patel (Ground floor only shop no. 35 total ha.ar.-0.00.29) (1677) Menda Talib Ali Ibrahimbhai (Ground floor portion plot no-13,14,15,)28,29 square meters-.182.99.64)(1678) Saurabhsinh Pravinsinh Thakor (Ground floor only, part of shop, no.- 30 ha.ar.- 0.00.18)(1678) Roshan Ali Rasulbhai Momin (Only ground floor part of shop no.-32 H.A.R – 0.00.29) (1700) Manjur Ali Rasulbhai Momin (Bhorania) (Only ground floor part of shop no. 32 He.Are – 0.00.29) (1700) Muktar Ali Roshan Ali Mukhi (Only ground floor part of shop no.-32 He.Are – 0.00.29) (1700) Roshan Ali Rasulbhai Momin (Only ground floor part of shop no.- 31 ha.ar- 0.00.29) (1702) Ahmed Ali Roshan Ali Mukhi (Only Ground Floor Part Shop No.- 31 He.Are- 0.00.29)(1702) Mehdi Ali Nur Ali Mansiya (Only ground floor part of shop no.- 31 ha.ar- 0.00.29) (1702)
14	199	Private	Agriculture	0.064	Momin Ghulam Ali Rasulbhai Momin (Urf) Makanojiya HasanAli GhulamAli Momin (Urf) Makanojiya AbbasAli GhulamAli
15	200	Private	Agriculture	0.0289	Momin Kasambahi Abrambhai Momin Akbarali Ismailbhai Aglodia Kulsumben Rasulbhai Aglodia Nazarmohammad Rasulbhai Aglodia Jayanbaben Rasulbhai Aglodia Abidali Rasulbhai Momin(Aglodia) Johraben Kasambahi Momin(Aglodia) Mehndiali Kasambahi Momin(Agladia) Javedali Kasambahi Momin(Agladia) KanijaFatema Kasambahi
16	205	Private	Agriculture	0.0642	Momin Abbasbhai Nurabhai Vazirbhai
17	206	Private	Agriculture	0.0476	Momin GhulamAli Rasulbhai Momin (alias) Makanojia HasanAli GhulamAli Momin (alias) Makanojia AbbasAli GhulamAli
18	248	Private	Agriculture	0.0637	Momin Ismailbhai Abhrambhai Momin Roshanali

					Abhrambhai Momin Kasambhai Abhrambhai Momin Bakarali Abhrambhai
19	249	Private	Agriculture	0.0016	Momin Kasambhai Abrambhai Momin Akbarali Ismailbhai Aglodia Kulsumben Rasulbhai Aglodia Nazarmohammad Rasulbhai Aglodia Jayanbaben Rasulbhai Aglodia Abidali Rasulbhai Momin(Aglodia) Johraben Kasambhai Momin(Aglodia) Mehndiali Kasambhai Momin(Agladia) Javedali Kasambhai Momin(Agladia) KanijaFatema Kasambhai (249.001)
20	250	Private	Agriculture	0.032	Momin Kasambhai Abrambhai Momin Akbarali Ismailbhai Aglodia Kulsumben Rasulbhai Aglodia Nazarmohammad Rasulbhai Aglodia Jayanbaben Rasulbhai Aglodia Abidali Rasulbhai Momin(Aglodia) Johraben Kasambhai Momin(Aglodia) Mehndiali Kasambhai Momin(Agladia) Javedali Kasambhai Momin(Agladia) KanijaFatema Kasambhai
21	251	Private	Non Agriculture	0.052	Nagalpara(Momin)Abbasbhai Sharifbhai Nagalpara(Momin)GhulamHaider Sharifbhai Nagalpara(Momin)HasanAli Sharifbhai (251.001)
22	254	Common	Agriculture/ Road/Non Agriculture	0.1529	Momin Ismailbhai Abrambhai Momin RoshaAli Abrambhai Momin Kasambhai Abrambhai Momin BakarAli Abrambhai (Non Agriculture)
23	255	Private	Non Agriculture	0.0952	For and on behalf of Hotel Way Wait Owner Partners Patel Ismail Abhram Patel Roshanbhai Abhram Patel Kasambah Abhram Patel Bakarbhai Abhram
24	258 P	Private	Non Agriculture	0.0516	Momin Roshan Ali Rahimbhai -25 percent share Barot Bharat Kumar Dashrathlal -30 percent share On behalf of Yam Building Material Firm Momin Hasan Ali Shabbirbhai (Kabir Plaza only ground floor part shop no-4 total sq.m-18.00) Shersiya Abbasbhai Gulambhai (Ground floor shop no-38 sq.m-21-00) Patel Mohammed Hussain Rahimbhai (Ground Floor Shop No. 17 and 18 both sq.m.-42- 00) Bhorania Abidbhai Rasulbhai (Ground Floor Shop No. 17 and 18 both sq.m.-42-00) Gora Akbar Hussain Ismailbhai (Only Ground Floor Shop No.- 5 Total sq.m.-18.00) Hussainaben Ismailbhai Momin and others-5 (45 percent share) Saukatali Ismailbhai Momin Rahmatben Ismailbhai Momin Ruqaiyaben Ismailbhai Momin Shanali Ismailbhai Momin Viva City Mart L.L.P. "A" Partnership Firm Rasulpur (Identification No.) AAQ – 9495 (PAN NO- AASFV 2627E) The present Managing Partners of the firm are Momin Abidali Shabbirali, Masi Manzooral Qamarali, Zalar Abbasali Hyderali, Mansia Mohsinali Qamarali (Shop No. 14-A and 14 and 15 and 16 and 17 and 18 and 19 and 20 and 21 and 22 and 23 on the first floor, total

					number of shops No. 11, total H.E.R.- 0.02.16) “Viva City Mart L.L.P.” Partnership Firm Rasulpur (Identification Number) AAQ 9495 (PAN NO- AASFV 2627E) Present Managing Partners Momin Abidali Shabbirali, Masi Manjurali Qamarali, Zalar Abbasali Haiderali, Mansia Mohsinali Qamarali Shop No- 14-A and 14 and 15 and 16 and 21 and 22 and 23 located on the first floor Total Shops No. :- 7 Total Area Sq.m. :- 132.30 Total Hectare :- 0.01.32 Only the shops No. – 7 located on the ground floor have been sold. Momin Nadir Ali Habib Bhai 17% share in the property etc.-4 (Shop No. 24,25,26,27,28,29,30,31,32 located on the first floor, total shops No. 9, total area of ??hectare- 0.01-81) Mansiya Mohsin Ali Kammar Ali 17% share in the property Momin Abid Ali Shabbir Ali 16% share in the property Jalar Abbas Ali Haider Ali 50% share in the property Imtiaz Ali Yusufbhai Patel (Shop No. – 32 Total sq.m. -27.60) Akbar Ali Qamar Ali Momin (Shop No. – 32 Total sq.m. - 27.60) Bharatkumar Dashrathlal Barot (Part of First Floor Shop No. – F-1 to F-13 Total Shop No. – 13 Total Sq.m. – 252.45)
25	259	Private	Agriculture	0.058	Momin HasanAli Nurabhai Shakhinaben HasanAli Momin AbbasAli HasanAli Momin RahmanAli HasanAli Momin MosinAli HasanAli Momin
26	317	Private	Agriculture	0.0535	Momin Habibbhai Nurabhai
27	318	Private	Agriculture	0.1084	Momin ImdadAli Rahimbhai Momin SadiqAli Rahimbhai Momin Kulsumben widow of Rahimbhai Nashirbhai
28	320	Private	Agriculture	0.0516	Momin Ibrahimbhai Nashirbhai
29	321	Private	Agriculture	0.0496	Momin(Nagalpara) Sugraben Rahimbhai Momin(Nagalpara) Abedaben Rahimbhai Momin(Nagalpara) Ruqaiyaben Rahimbhai Momin(Nagalpara) Manjurali Rahimbhai Momin Abedaben Manjurali Nagalpara Momin KasamAbbas Manjurali Nagalpara Momin Merajfatma Manjurali Nagalpara Momin MehdiAli ManjurAli Nagalpara
30	456	Common	Agriculture/ Road/Non Agriculture	0.1512	Shri Sarkar
31	457	Common	Agriculture/ Road/Non Agriculture	0.1548	Shri Sarkar
32	462	Government	Agriculture	0.1334	Shri Sarkar
33	463	Government	Agriculture	0.077	Shri Sarkar
34	473	Government	Road	0.0116	Shri Sarkar
35	474	Government	Road	0.008	Shri Sarkar
36	86	Private	Agriculture	0.0064	Momin Vazirbhai Sulemanbhai Momin Aminaben

					Vazirbhai Momin Shabbirbhai Vazirbhai Momin Akbarbhai Vazirbhai Momin Rajabbhai Vazirbhai
37	87	Private	Agriculture	0.0025	Momin AsgarAli Rasulbhai
38	95	Private	Agriculture	0.0034	Momin Sharifbhai Ghulambhai Momin Aminaben Sharifbhai Momin Alirjak Sharifbhai Momin Masumali Sharifbhai Momin Jafarali Sharifbhai
39	96	Private	Agriculture	0.0072	Momin Ibrahimbhai Sulemanbhai
40	97	Private	Agriculture	0.0256	Ghulambhai Jetharabhai Momin TaherAli Jetharabhai Momin
41	98	Private	Agriculture	0.0637	Momin Gulambhai Jethrabhai, Momin Taherali Jethrabhai (Res.S.No.-98, He.Ar.-0-24-40, Size Rs.-0.70) Momin Roshanali Karimadbhai, Momin Shabbiraali Karimadbhai (Res.S.No.-98, He.Ar.-0-32-88, Size Rs.-0.80)
Village: Sadikpur					
42	128	Private	Non Agriculture	0.0108	Abidali Gulabhusainbhai muman masi
43	130	Private	Agriculture	0.0116	Hareshkumar Chimanlal Limbachiya (75 percent share in the property)(839) Hemantbhai Hirabhai Chaudhary (25 percent share in the property)(839)
Village: Limbdi					
44	54	Private	Agriculture	0.0138	Thakor Kannaji Masangji (1037) Thakor Kalaji Motiji (1037) Thakor Kadvaji Motiji (1037) Thakor Chandrabehn was the widow of Bhikhaji Chelaji (1037). Thakor Lovejiji Bhikhaji Chelaji (1037) Thakor Puriben Bhikhaji Chelaji (1037) Madhuben Chenaji Thakor (1736) Vijayji Chenaji Thakor (1736) Rekhaben Chenaji Thakor (1736) Poonamben Chenaji Thakor (1736) Sovanji Chenaji Thakor (1736)
45	67	Private	Agriculture	0.0153	Thakor Kannaji Masangji (1037) Thakor Kalaji Motiji (1037) Thakor Kadvaji Motiji (1037) Thakor Chandrabehn was the widow of Bhikhaji Chelaji (1037). Thakor Lovejiji Bhikhaji Chelaji (1037) Thakor Puriben Bhikhaji Chelaji (1037) Madhuben Chenaji Thakor (1736) Vijayji Chenaji Thakor (1736) Rekhaben Chenaji Thakor (1736) Poonamben Chenaji Thakor (1736) Sovanji Chenaji Thakor (1736)
Taluk: Vadnagar					
Village: Kesimpa					
46	447	Private	Agriculture	0.0127	Momin Savdibhai Abrahambhai Vajirbhai Ramsada (2535) Momin Kasambhai Abrahambhai Vajirbhai Ramsada (2535) Momin Shabbirbhai Abrahambhai Vajirbhai Ramsada (2535) Momin Ismailbhai Abrahambhai Vajirbhai Ramsada (2535) Momin Habibahsan Ghulambhai Abrambhai Ramsada (2535)
47	472	Private	Agriculture	0.0047	Ismail Noura Shersian (183) Shersiya Aminaben

					was the widow of Rahimbhai Nurabhai (2654). Shersiya Kulsumben was the widow of Nurali Rahimbhai (2654). Shersiya Akbarali Rahimbhai Nurabhai (2654) Shersiya Asif Ali Rahimbhai Nurabhai (2654) Shersiya Mehmudhussain Nurali Rahimbhai (2654) Shersiya Ahmedhussain Nurali Rahimbhai (2654)
48	631	Private	Agriculture	0.0024	Farmaanali Sharifbhai Manasiya 50% , Lagdhirbhai Shaharbhai Rabari 50% (631.001)
49	647	Private	Agriculture	0.0113	Momin Abdulbhai Nurmadbhai (1620) Momin Nurabhai Nurmadbhai (1620) Momin Hasambhai Nurmadbhai (1620) Momin Rasulbhai Nurmadbhai (1620)
50	648	Private	Agriculture	0.0029	Momin Abdulbhai Nurmadbhai (1620) Momin Nurabhai Nurmadbhai (1620) Momin Hasambhai Nurmadbhai (1620) Momin Rasulbhai Nurmadbhai (1620)
51	659	Private	Agriculture	0.0179	Sherasiya Salembhai Nurabhai
52	772	Government	Road	0.0102	Shri Sarakar
53	794	Government	Road	0.0643	Shri Sarkar
Village: Vadnagar (CT)					
54	4300	Private	Agriculture	0.0038	Patel Rameshbhai Ishwarlal
55	4301	Private	Agriculture	0.0045	Patel Upendrabhai Bachubhai(13110) Patel Mamtaben Upendrabhai
56	4319	Private	Non-Agriculture	0.1056	Qureshi Abrezabanu Ajbadin Khan (17836) On behalf of Surgeon Corporation Vadnagar (21586) Pathan Nawab Khan Rahmat Khan (21586) Desai Haresh Kumar Gobarbhai (21586) Thakkar Bipin Chandra Natwarlal (21586) Partner for and on behalf of Food Paradise Restaurant (21586) Dabu Hyder Ali Ismailbhai (Ground Floor Shop No. 1 to 3 and 12 to 16) (21586) Dabu Muhammad Ali Ismailbhai (Ground Floor Shop No. 1 to 3 and 12 to 16) (21586) Dabu Shabbir Ali Ismailbhai (Ground Floor Shop No. 1 to 3 and 12 to 16) (21586) Dabu Zafar Ali Hyder Ali (Ground Floor Shop No. 1 to 3 and 12 to 16)(21586) Dabu Salman Ali Walibhai (Ground Floor Shop No. 1 to 3 and 12 to 16)(21586) Dabu Hyder Ali Ismailbhai (Ground Floor Shop No. 04 to 08)(21587) Dabu Muhammad Ali Ismailbhai (Ground Floor Shop No. 04 to 08)(21587) Dabu Shabbir Ali Ismailbhai (Ground Floor Shop No. 04 to 08)(21587) Dabu Zafar Ali Hyder Ali (Ground Floor Shop No. 04 to 08)(21587) Dabu Salman Ali Walibhai (Ground Floor Shop No. 04 to 08)(21587) Joshi Mayur Babubhai[Ground Floor Shop No.- 10 (Block-E)](21667) Joshi Babubhai Mohanbhai[Ground Floor Shop No.- 10 (Block- E)](21667) Chavda Mamtaben Deepaksinh(Block-D)(21958) Chaudhary Ashaben Narayanbhai(Block -

					D)(21958) Nawabkhan Rehmatkhan Pathan(Block-A)(21959) Desai Hareshkumar Gobarbhai(Block-A)(21959) Thakkar Bipin Chandra Natwarlal(Block-A)(21959) Nawabkhan Rehmatkhan Pathan(Block-C)(21960) Desai Hareshkumar Gobarbhai(Block-C)(21960) Thakkar Bipin Chandra Natwarlal (Block-C)(21960) Nawab Khan Rehmat Khan Pathan (Block-B)(21961) Desai Haresh Kumar Gobarbhai (Block-B)(21961) Thakkar Bipin Chandra Natwarlal (Block-B)(21961) Thakor Sursinhji Nenaji (Ground Floor Shop No.- G-10)(22744) Thakor Sursinhji Nenaji (Ground Floor Shop No.-G-11)(22745) Chaudhary Jashwantbhai Fuljibhai (Ground Floor Shop No.-G-08)(22747) Dabu Hyder Ali Ismailbhai (Ground Floor Shop No.-G-08)(22747) No.-G-11)(22748) Dabu Muhammad Ali Ismailbhai (Ground Floor Part Shop No.-G-11)(22748) Dabu Shabbir Ali Ismailbhai (Ground Floor Part Shop No.-G-11)(22748) Dabu Zafar Ali Haiderbhai (Ground Floor Part Shop No.-G-11)(22748) Dabu Salman Ali Walibhai (Ground Floor Part Shop No.-G-11)(22748) Chaudhary Rahulbhai Bhagwanbhai (Ground Floor Part Shop No.-G-13)(22749) Bhavsar Gaurangbhai Arvindbhai (Ground Floor Part Shop No.-G-13)(22749) Patel Chandreshbhai Jagdishbhai (Ground floor portion of shop No.-G-07)(22751) Patel Amitaben Narendrakumar (Ground floor portion of shop No.-G-06)(22752) Patel Jayeshkumar Narayanbhai (35-taka) Open portion of first floor with sky rights (22755) Patel Akshay Purshottambhai (30-percent) Open portion of first floor with sky rights (22755) Patel Rajulben Jayeshkumar (35-percent) Open portion of first floor with sky rights (22755) Thakor Mahendraji Dashrathji (Open terrace portion of shop No.- 4 to 10)(23065) Thakor Sureshji Lovejiji (Shop No.- 4 to 10 open terrace part)(2306P) Thakor Mukeshji Manaji (Shop No.- 4 to 10 open terrace part)(2306P) Chamdia Farheen Faizan Ahmed (Ground floor part shop no.- G-2)(23260) Chamdia Farheen Faizan Ahmed (Ground floor part shop no.- G-1(one))(23306) Chaudhary Kamleshbhai Mansangbhai (Ground floor part shop no.- G-14)(23337) Thakkar Rakeshkumar Narsinghlal (Ground floor part shop No. G-10, G-11, G-12, G-13, G-14, G-15)(23773) Thakkar Rakesh Kumar Narsingh Lal (Only first floor portion (open terrace))(23774) Thakkar Bhavnaben Rakesh Kumar (Shop No. - Block-A only first floor portion with sky rights. Shop No. -1 to 3 and 11 to 13 of Block-B only first floor portion with sky rights(23781) Thakkar Rakesh Kumar Narsingh Lal (Block C, open portion of second floor) portion with sky rights(23966) Chaudhary Rahul Kumar
--	--	--	--	--	---

					Lalajibhai (Plot No.- G-9)(24102) Mohsin Ali Hasambhai Momin (Shop No. No. G-8)(2412P) Thakkar Vatsal Rakeshkumar (Ground floor part shop no.-G-09)(24187) Thakkar Rakeshkumar Narsinhlal (Ground floor part shop no.-G-9)(24188) Patel Bansighar Shantilal (G-3,G-4,G-5,G-6,G-15,G-16,G-17,G-18)(24221) Desai Mukeshkumar Ishwarlal (Shop no. 4 to 10, total seven shops, only first floor part)(24228) Bhagubhai Ramjibhai Chaughri (Shop no. G-8)(242P9) Bhagubhai Ramjibhai Chaughri (Block B Ground floor part shop no. G- 7)(24264) Desai Hareshkumar Gobarbhahi (Block C- Shop No. G-1 Ground Floor)(24265) Desai Hareshkumar Gobarbhahi (Block C- Shop No. G-2 Ground Floor)(24267) Chavda Deepaksinh Prahladji (Ground Floor Shop No. G-19)(24270) Chavda Deepaksinh Prahladji (Block C Shop No. G-20 Ground Floor)(24271) Mohsin Ali Hasambhai (Block C Shop No. G-7 Ground Floor)(24272) Thakkar Rakeshkumar Narsinhlal (Shop No. 5 and 16 (Block A Ground Floor)(24421) Thakkar Rakeshbhai Narsinhlal (Shop No. Block B- 1,2,3 (Ground Floor) (2P422) Thakkar Rakeshkumar Narsinhlal (Ground Floor Part Shop No.- 03 and 04) (2P423) Thakkar Rakeshbhai Narsinhlal (Shop No. Block B- G 11,12,13 (Ground Floor) (2P424) Patel Jayshreeben Balmukund (Undivided 50% Shareholder in Block D) (264P2) Vaibhav Vishnubhai Patel (Ground Floor Part Shop No.-G-12) (2669P) Chaughri Hiteshkumar Dahyabhai (Block B Shop No. G-5 and G-9) (26818) Chaughri Prakash Kumar Ranchhodbha
57	4324	Private	Agriculture	0.0063	Patel Upendrabhai Bachubhai Patel Mamtaben Upendrabhai
58	4325	Common	Agriculture/ Road/Non Agriculture	0.0087	Raval Shaileshbhai LaxmanBhai (Non Agriculture)
59	4328	Private	Agriculture	0.008	Taraben Kannaji Thakor Ramilben Somaji Thakor(4328.002)
60	4329	Private	Agriculture	0.0026	Qureshi Abrezhabanu Ajbadin Khan (4329.003)
61	4330	Private	Non- Agriculture	0.0536	On behalf of and on behalf of Shri Satsona Umiya Trust Ahmedabad President Shri Patel Purshotamdas Shankardas General Secretary Shri Patel Babulal Prabhudas
62	4345	Private	Agriculture	0.0049	Patel Nareshbhai Natwarlal
63	4444	Private	Agriculture	0.0007	Patel Mahesh Kumar Kashiram
64	4445	Private	Agriculture	0.0203	Ratnaji Gambhirji Thakor (25% share in the property)(29880) Sahadevji Virsangji Thakor (25% share in the property)(29880) Bhawanji Virsangji Thakor (25% share in the property)(29880) Mangaji Gambhirji Thakor (25% share in the

					property)
65	4446	Private	Agriculture	0.0535	Prajapati Govindbhai Revabhai Prajapati Leelaben Revabhai Prajapati Rameshbhai Revabhai Prajapati Lalit Amartalal(26831) Prajapati Hiteshkumar Amartalal Sonalben Rameshbhai Prajapati Anjali Rameshbhai Prajapati Jay Rameshbhai Prajapati
66	4503	Private	Agriculture	0.0247	Prajapati Kantibhai Lakhubhai (16227) Momin Akbarali Nurabhai (16227) Prajapati Ashaben Dashrathlal (25757) Prajapati Ashokkumar Dashrathlal
67	4504	Private	Agriculture	0.0403	Prajapati Kantibhai Lakhubhai (16227) Momin Akbarali Nurabhai (16227) Prajapati Ashaben Dashrathlal (25757) Prajapati Ashokkumar Dashrathlal
68	4505	Private	Non-Agriculture	0.1744	Pathan Samir Khan Wazir Khan (17938) Shailesh Kumar Lovejibhai Choughri (50% share in the property) Block L Shop No. as per layout (Ground Floor 1,2,3,4,16) and as per layout 1,2,3,4, 16 (First Floor) (27353) Chandaben Nathubhai Soni (20% share in the property) Block L Shop No. as per layout (Ground Floor 1,2,3,4,16) and as per layout 1,2,3,4, 16 (First Floor) (27353) Rotkiben Prakash Kumar Soni (20% share in the property) Block L Shop No. as per layout (Ground Floor 1,2,3,4,16) and as per layout 1,2,3,4, 16 (First Floor) (27353) Rakesh Kumar Pravin Chandra Modi (10% share in the property) Block L Shop No. as per layout (Ground Floor 1,2,3,4,16) and as per layout 1,2,3,4, 16 (First Floor) (273P3) Chhaya Vasudev Rami (Block A.-G-18 (As per brochure Shop No. 54 Ground Floor) (273P4) Shaileshji Dashrathji Thakor (Block A G-7, G-8 and G-9) (As per brochure Shop No. 7,8,9 (Ground Floor) (273P6) Hapuji Jawanji Thakor (Shop No. Block A G-1 and G-2) (As per brochure 1 and 2 Ground Floor) (273P7) Vijaykumar Bhogilal Prajapati (Shop No. Block A-G-3 (As per brochure Shop No. 3 Ground Floor)(27358) Sangeetaben Vijaybhai Prajapati (Shop No. Block A G-5 (Shop No. 5 Ground Floor as per brochure)(27359) Sangeetaben Vijaybhai Prajapati (Shop No. Block A- G-6 (Shop No. 6 Ground Floor as per brochure)(27360) Chhaya Vasudev Rami (Shop No. Block A G-17 (Shop No. 53 Ground Floor as per brochure)(27361) Chhaya Vasudev Rami (Shop No. AG-16 (Shop No. 52 Ground Floor as per brochure)(27362) Vijaykumar Bhogilal Prajapati (Shop No. Block A G-4 Shop No. 4 Ground Floor as per brochure)(27363) Sunitaben Dilipbhai Jaiswal (Shop No. No. Block A G-10 Ground Floor)(28122) Sunitaben Dilipbhai Jaiswal (Shop No. 12 Ground Floor)(28124) Sunitaben Dilipbhai Jaiswal (Shop No. G-11 Ground Floor)(28126) Iteshkumar Ramlalbhai

					Brahmabhatt (Shop No. Block B-G-1 (As per brochure Shop No. 13 Ground Floor) and Block B G-18 (As per brochure Shop No. 48 Ground Floor)(282PP) Hareshkumar Mahendrabhai Patel (Block G Shop No. F-18)(28266) Chetankumar Mahendrabhai Rawal (Block B Shop No. G-9 Ground Floor)(28267) Chaughari Mukeshkumar Virjibhai (Block-F Shop No. G-18 (Ground Floor)(28268) Jagatsinh Dhansinh Parmar (Block B Shop No. G-5 Ground Floor)(28269) Parmar Prithvi Singh Jagatsinh (Block B- Shop No. G-06)(28270) Eduji Vishaji Thakor (Block A F-3 and F-4) (As per brochure Shop No. 3 and 4 First Floor)(28370) Jitendraji Jayantiji Thakor (Block A F-3 and F-4) (As per brochure Shop No. 3 and 4 First Floor)(28370) Gayatriben Rakeshkumar Patel (Shop No. G-18 Block G)(28880) Gayatriben Rakeshkumar Patel (Block B Shop No. G-7)(28881) Kamal Kanubhai Patel (Block B Shop No. 10 Ground Floor)(28960)
69	4506	Common	Agriculture/ Road/Non Agriculture	0.0937	Thakor Ishwarji Valmaji (Non Agriculture)
70	4510	Private	Agriculture	0.0488	Patel Champaben Laxmanbhai(11P27) Patel Kamleshbhai Laxmanbhai(11P27) Patel Shaileshkumar Laxmanbhai
71	4511	Private	Non- Agriculture	0.0729	Patel Alpeshkumar Jamnadas (25960) Utsavkumar Jayeshbhai Bhavsar (25960) Arunaben Vijaykumar Rana, Hiraben Vasudev Rana (Shop No. 05 Ground Floor)(26696) Nitaben Kapoorji Thakor (Shop No. F-8 and 9 Ground Floor)(27701) Chauhan Lovingji Mankaji (Shop No. F-6 and 7 Ground Floor)(27702) Vasudevabhai Dashrathlal Modi (Shop No. G-14 Ground Floor)(27703) Jayendraji Parbatji Thakor (Shop No. 1 Ground Floor)(27925) Arvindji Joitaji Thakor (Shop No. G-4/A Ground Floor)(27968) Natuji Galaji Thakor (Shop No. G-15 Ground Floor)(280PP) Chanduji Ratnaji Thakor (Shop No. G-16)(280P6) Lovingji Mankaji Chauhan (Shop No. F 1,2,3)(28119) Jayendraji Parbatji Thakor (Shop No. 1 (Ground Floor)(28120) Bhalaji Shivaji Thakor (Shop No. F 4,4-A and 5)(28121) Prahladi Punjaji Thakor (Shop No. G-18)(2812P) Dahyaji Devaji Thakor (Shop No. G-3 Ground Floor)(28172) Arunaben Jayendraji Thakor (Ground Floor Shop No.G-3)(28181) Maheshkumar Malaji Thakor(Shop No.G-20 Ground Floor)(28183) Vijaykumar Lalaji Thakor(Shop No.G-20 Ground Floor)(28183) Chanduji Kuberji Thakor(Shop No.G-19
72	4643	Private	Agriculture	0.0625	Qureshi Tajbibi Shardul Khan Te Wazir Khan Bismillakhan Pathans wife (0-61-96)(29448) Patel Rakeshkumar Kanaialal alias Kanubhai

73	4647	Private	Agriculture	0.0142	Patel Lalitaben Kanjibhai(14642) Patel Dineshkumar Mafatlal(14642) Patel Virchandbhai Bajidas(
74	4665	Private	Non-Agriculture	0.1834	Qureshi Abrejabanu Ajbadin Khan is the wife of Sarfaraz Nawaz Khan.(4665.001)
75	4672	Private	Non-Agriculture	0.0444	Patel Om Prakashbhai Ganeshbhai Dhanjibhai (16407)(25040) Thakor Phulaji Punjaji Jiawaji (Shop No.-8)(18677)(25040) Thakor Diwanji Phulaji Punjaji (Ground Floor Shop No.-9)(18678)(25040) Thakor Champaben Phulaji Punjaji (Ground Floor Shop No.7)(18679)(25040) Thakor Bhathiji Tashaji Varwaji (Ground Floor Shop No.3)(18680)(25040) Thakor Parbatji Rawaji (Om Plaza Ground Floor Shop No. 1 to 6 First Floor Terrace with Sky Rights)(1881P)(25040) Carpenter Bharatbhai Dalchharam Shankarlal (Ground Floor Shop No.-6)(19041)(25040) Chaudhary Pratapbhai Ramjibhai Kesharbhai (Part of Ground Floor Shop No.-10)(19490)(25040) Chaudhary Shaileshkumar Lovejibhai (Ground Floor Shop No. 01)(20432)(25040) Chaudhary Shaileshkumar Lovejibhai (Ground Floor Shop No. 02)(20433)(25040) Prajapati Amitkumar Ramanlal (Shop No.- 7 to 12 with sky rights, open part of the first floor terrace, total sq.m. 135-00-00)(21249)(25040) Patel Akashkumar Tribhovanbhai (Shop No.- 7 to 12) Open area of ??first floor terrace with sky rights total sq.m. 135-00-00)(21249)(25040) Prajapati Bhaldeep Laljibhai (Shop No.- 7 to 12 Open area of ??first floor terrace with sky rights total sq.m. 135-00-00)(21249)(25040) Muhammadbhai Rahimbhai Shersiya (Ground floor portion shop no.-2)(23051)(25040) Shersiya Muhammadbhai Rahimbhai (Ground floor portion shop no.-1)(23060)(25040) Patel Nikunj Kumar Rameshbhai (Ground floor portion shop no.-11)(23907)(25040) Thakor Gopalji Shankarji (Ground floor portion shop No.10)(23908)(25040) Thakor Gopalji Shankarji (Ground Floor Part Shop No. 11) (24385)(25040) Prajapati Pawanbhai Mahendrabhai (Ground Floor Shop No. 4)(28674) Dalpatji Vishnuji Thakor (Ground Floor Shop No.-5)(4672.001)
76	4677	Common	Agriculture/Road/Non Agriculture	0.0358	Modi Romit Jayesh Kumar (Non Agriculture)
77	4679	Private	Agriculture	0.0139	Modi Romit Jayesh Kumar
78	4680	Private	Non-Agriculture	0.0827	Patel Hina Jignesh Kumar(27036) Patel Jignesh Kumar Mulchandbhai
79	4697	Private	Non-Agriculture	0.0131	Vardhman Decor Partnership (1) Shah Nandlal Kanaiyalal (0), Partners (2) Shah Dipeshkumar

					Nandlal
80	4939	Private	Non-Agriculture	0.0105	Vardhman Decor Partnership (1) Shah Nandlal Kanaiyalal (0), Partners (2) Shah Dipeshkumar Nandlal
81	4949	Private	Agriculture	0.115	Patel Alpaben Gajendrakumar(daughter)(26058) Patel Rohitkumar Gajendrakumar(26058) Patel Tarkeshkumar Gajendrakumar
82	4950	Private	Agriculture	0.1043	Patel Alpaben Gajendrakumar(daughter)(26058) Patel Rohitkumar Gajendrakumar(26058) Patel Tarkeshkumar Gajendrakumar
83	4951	Private	Agriculture	0.0327	Suthar Kamlesh Kumar Dahyalal(13418) Suthar Shardul Kumar Dahyalal(13418) Suthar Ashish Kumar Dahyalal(13418) Suthar Hasumatiben, the widowed wife of Ramesh Chandra(24315) Suthar Mamtaben Ramesh Chandra(24315) Suthar Mayuriben Ramesh Chandra(24315) Suthar Aartiben Ramesh Chandra
84	4952	Private	Agriculture	0.0626	Dave Shankar Prasad Jagjivan Das(10819) Dave Shwetang Shankar Prasad(16328) Dave Ashish Shankar Prasad(16328) Dave Nishith Shankar Prasad (4952.001)
85	4955	Government	Road	0.1674	Executive Engineer Road and Building Department
86	5027	Private	Agriculture	0.0278	Thakor Kadwaji Nenaji (14584) Thakor Gandaji Sendhaji
87	5030	Private	Agriculture	0.003	Thakor Kantiji Viraji
88	5336	Government	Gauchar	0.0025	Government Wastland Gauchar
89	5337	Private	Agriculture	0.0082	Patel Jagdishbhai Mithalal(13829) Patel Alkaben is Jagdishbhais wife(24606) Patel Partha Jagdishbhai(24606) Patel Manjulaben Rajnikant(26323) Patel Maltiben Rajnikant(26323) Patel Mihirkumar Rajnikant(26323) Patel Jagrutiben Rajnikant(26323) Patel Hetal Gautamkumar(26323) Patel Umang Gautamkumar
90	5623	Government	Gauchar	0.0021	Sarkari Padtar Gocher
91	5937	Private	Agriculture	0.0107	Patel Madhusudanbhai Somalal(6563) Patel Ranchoddbhai Somalal(6563) Patel Hasmukhbhai Somalal(6563) Patel Tarlikaben, the widow of Natwarlal Somalal(14246) Patel Vinodbhai Natwarlal(14246) Patel Shobhanaben Natwarlal(14246) Patel Kishorebhai Natwarlal (5937.002)
92	6208	Private	Agriculture	0.064	Prajapati Maniben Manilal (1746) Prajapati Dasharathbhai Manilal (1746) Prajapati Jagadishbhai Manilal
93	6244	Private	Agriculture	0.0454	Thakor Chaturji Sukhaji(236P2) Thakor Sitaben Sukhaji(236P2) Thakor Jijaben Sukhaji(236P2) Thakor Mafaji Sukhaji(236P2) Thakor Saviben Sukhaji
94	6245	Private	Agriculture	0.0164	Patel Rameshbhai Narottambhai (17519) Patel

					Pravinbhai Narottambhai (17519) Patel Dhanjibhai Narottambhai (17519) Patel Hansaben Narottambhai (17519) Patel Indiraben, the widow of Jagdishchandra (23679) Patel Hansaben, the wife of Pravinbhai (23917) Patel Mayank Pravinbhai (23917) Patel Ankita Pravinbhai (23917) Patel Champaben, the wife of Rameshbhai (23917) Patel Gharman Rameshbhai (24760) Patel Riteshbhai Ghanjibhai (24760) Patel Shefaliben Ghanjibhai (24760) Patel Meenaben Ghanjibhai (24760) Patel Sanjay Rameshbhai(28134) Patel Pallavi Rameshbhai
95	6249	Private	Agriculture	0.0487	Patel Rameshbhai Narottambhai (17519) Patel Pravinbhai Narottambhai (17519) Patel Dhanjibhai Narottambhai (17519) Patel Hansaben Narottambhai (17519) Patel Indiraben, the widow of Jagdishchandra (23679) Patel Hansaben, the wife of Pravinbhai (23917) Patel Mayank Pravinbhai (23917) Patel Ankita Pravinbhai (23917) Patel Champaben, the wife of Rameshbhai (23917) Patel Gharman Rameshbhai (24760) Patel Riteshbhai Ghanjibhai (24760) Patel Shefaliben Ghanjibhai (24760) Patel Meenaben Ghanjibhai (24760) Patel Sanjay Rameshbhai(28134) Patel Pallavi Rameshbhai
96	6250	Private	Non-Agriculture	0.0493	Pandya Mehulkumar Prataparai Bhimjibhai Pandya Prataparai Bhimjibhai Bhanjibhai Pandya Mayuriben Mehulkumar
97	6251	Private	Agriculture	0.0291	Patel Pramodbhai Babulal(9847) Patel Rameshbhai Babulal(9847) Patel Mukeshbhai Babulal (6251.002)
98	6252	Private	Non-Agriculture	0.0116	Patel Arvindkumar Karshandas (13002)(21068) Patel Geetaben Arvindbhai (17623)(21068) Daliya Palak Arvindbhai (17623)(21068) Daliya Nischal Arvindbhai (17623)(21068) Aminbhai Ibrahimbhai Masi (Ground Floor Commercial Purpose Shop B-1)(23134) Thakor Ishwarji Valmaji (Shop No. A-1)(23199) Chavda Janakba Jashwantji (First Floor Shop No. A-1, A-10)(23304) Chavda Parbatji Satuji (First Floor Shop No. B, B-1 to B-4)(24204) Hareshbhai Gobarbhai Desai (Shop No. B-6 Ground Floor Part (24207) Desai Jayeshkumar Babubhai (First Floor Part Shops No. B-5 B-6 and B-7) (25975) Desai Maheshkumar Sundarbhai (First Floor Part Shops No. B-8, B-9 and B-10) (25975) Daliya Palak Arvindbhai (First Floor Shop No. A-1 to A-5) (26333) Daliya Palak Arvindbhai (First Floor Shop No. A-6 to A-10) (26372) Sartanji Arjanji Thakor (Shop No. G-8) (27868) Thakor Alpeshji Natwarji (Shop No. B-4 (four) Ground Floor Shop as per layout No.7)(28003) Mahendraji Balwantji Thakor (Du.No.G-9 Ground Floor Sq.m. 18-56 -06) (6252.001)

99	6274	Private	Non-Agriculture	0.0388	Chaudhary Bhikhabhai Chelabhai(20636) Patel Manishaben Tusharkumar (Ground Floor Shop No. 16)(20768) Patel Tusharkumar Ratilal (Ground Floor Shop No. 01)(20768) Tanaya Hotels Partnership Firm Partner No (1) Chaudhary Bhikhabhai Chelabhai(Shop No. 1 to 16 on the second floor with sky rights)(22437) (2) Chaudhary Hardikkumar Bhikhabhai (Shop No. 1 to 16 on the second floor with sky rights)(22437) (3) Chaudhary Amitkumar Bhikhabhai (Shop No. 1 to 16 on the second floor with sky rights)(22437) Tanaya Hotels Partnership Firm Partner No (1) Chaudhary Bhikhabhai Chelabhai (Shop No. 1 to 16 on the first floor)(22438) (2) Chaudhary Hardikkumar Bhikhabhai (Shop No. 1 to 16 on the first floor)(22438) (3) Chaudhary Amitkumar Bhikhabhai (Shop No. 1 to 16 on the first floor)(22438) Bholaji Navaji Thakor (Shop No. 14 on the Gateway Plaza Bhoytaliya section)(22920) Thakor Bhaveshkumar Chhaganji (Shop No. 19 and 28 on the Gateway Plaza Bhoytaliya section)(22923) Chavda Jashwantji Bhuraji (Shop No. 17 to 30 on the first floor)(23048) Panchal Shardaben Amritlal (Part 50) (Shop No. 17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30)(23298) Chaudhary Gautikkumar Jayantibhai (Gateway Plaza Ground Floor Part Shop No. 13,22)(23299) Thakor Dilipkumar Bholaji (Gateway Plaza Ground Floor Part Shop No. 25)(23300) Rajput Prem Singh Kishan Singh (Ground Floor Part Shop No. 04)(23736) Thakor Alkhaji Ghemarji (Shop No. 33,35,36,37 Ground Floor Part)(24336) Thakor Govindji Ghemarji (Shop No. 33,35,36,37 Ground floor section)(24336) Dabhi Dilipsinh Juhaji (Ground floor section shop no. 17)(24818) Dabhi Atulsinh Juhaji (Ground floor section shop no.-18)(24819) Chaughari Gautikkumar Jayantibhai (Gateway Plaza Ground floor section shop no. 20)(24928) Thakor Bholaji Navaji (Ground floor only) (Shop no.-30 (thirty)(25649) Thakor Bholaji Navaji (Ground floor section shop no.-29)(25797) Desai Jayeshkumar Babubhai (First floor section shop no.-20,21,22,23,28,29 and 30)(25974) Desai Maheshkumar Sundarbhai (First floor part shop no.-17,18,19,24,25,26 and 27)(25974) Chauhan Mahendraji Ramaji (Ground floor shop no. 05)(27032) Mangaji Jujarji Thakor (Shop no. 31 and 32 Ground floor)(27271) Rawal Mukeshkumar Ranchhodbhai (Ground floor part shop no. 07)(2742P) Jasiben Rasikji Thakor (Gateway Plaza Ground floor part shop no.-06)(2763P) Jasiben Rasikji Thakor (Gateway Plaza Ground floor part shop no.-15)(27636) Abbas Ali Haiderbhai Momin (Shop No. 26)(27772) Chaughari Gautikkumar Jayantibhai (Gateway Plaza Ground Floor Shop
----	------	---------	-----------------	--------	---

					No. 21)(27772) Rawal Mukeshkumar Ranchhodbhai (Gateway Plaza Ground Floor Shop No. 08)(27907) Patel Savitaben Vikrambhai (Ground Floor Shop No. 02)(2819P) Patel Manishaben Vikrambhai (Ground Floor Shop No. 02)(2819P) Patel Bhaveshbhai Vikrambhai (Ground Floor Shop No. 02)(2819P) Jagdish Singh Devisingh Rajput (Ground Floor Shop No. 03)(2819P) Mangaji Jujarji Thakor (Part of Gateway Plaza First Floor Shop No.- 30 to 36)(28606) Thakor Sitaben Bholaji (Shop No. 27 Ground Floor)(28816) Shardaben Amritlal Panchal (Share 50 percent) (Shop No.- 17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30)(29177) Nareshbhai Amritlal Panchal (Share 50 percent) (Shop No.- 17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30)(29177) Rakeshbhai Amritlal Panchal (Share 50 percent) (Shop No. No.- 17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30)(29177) Ushaben Amrutlal Panchal (50% share) (Shop No.- 17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30)(29177)
100	6275	Private	Agriculture	0.0209	Bhanushali Mayurkumar Premjibhai
101	6276	Private	Agriculture	0.028	Patel Vinaben, widow of Kanaiyalal (19485) Patel Komalben Kanaiyalal (19485) Patel Payalben Kanaiyalal (19485) Patel Hiralben Kanaiyalal (19485) Patel Radheshyam Kanaiyalal (19485)
102	6278	Private	Non-Agriculture	0.0329	Nayak Jayashreeben Sanjaybhai 60% Partner (22842) Momin Hasambhai Nur Muhammadbhai 30% Partner (22842) Limbdia Mohammad Sameer Jamalbhai 05% Partner (22842) Patel Ghulam Mohammad Wajirbhai 05% Partner (22842)
103	6279	Private	Agriculture	0.0317	Patel Baldevbhai Chaturdas (21308)
104	6280	Private	Agriculture	0.0347	Patel Baldevbhai Chaturdas
105	6287	Private	Agriculture	0.04	Patel Ghansukhbhai Nanjibhai(15398) Patel Jagdishbhai Nanjibhai(15398)
106	6288	Private	Non-Agriculture	0.018	Patel Dhansukhbhai Nanjibhai(21043) Patel Jagdishbhai Nanjibhai(21043) Patel Kirti Amritlal(Plot No.-2/A,3/A)(22221) Vaghri Mangabhai Kachrabhai (Plot No.1/A)(22480) Vaghri Shaileshbhai Mangabhai (Plot No.1/A)(22480)
107	6299	Private	Agriculture	0.132	Momin Saukatali Ismailbhai (share 25 percent)(24199) Momin Rajabhai Vazirbhai (share 25 percent)(24199) Momin Akbarbhai Wajirbhai (share 25 percent)(24199) Patel Jagdishbhai Nanjibhai (share 25 percent)(24199)
108	6300	Private	Agriculture	0.0167	Thakor Cheharben Laxmanji(21821) Thakor Somaji Laxmanji(21821) Thakor Prahladsinh Laxmanji
109	6301	Private	Agriculture	0.2138	Arun Rajuji Rajput Sunita Arun Rajput

110	6444	Government	Road	0.2272	Shri Sarkar (Marg)
111	6448	Government	Road	0.0989	Shri Sarkar (Marg)
112	6449	Government	Road	0.0381	Shri Sarkar (Marg)
113	6460	Government	Agriculture	0.1095	Shri Sarkar (Marg)
114	6466	Private	Agriculture	0.0517	Momin Saukatali Ismailbhai ((share-25 percent)(23846) Momin Rajabhai Vazirbhai ((share-25 percent)(23846) Momin Akbarbhai Vazirbhai (share-25 percent)(23846) Patel Jagdishbhai Nanjibhai ((share
115	6473	Government	Road	0.1243	Shri Sarkar
116	6475	Government	Road	0.004	Shri Sarkar
117	6479	Government	Road	0.0204	Shri Sarkar (Marg)
118	6486	Government	Road	0.1896	Shri Sarkar (Marg)
119	6596	Government	Road/ Naliya	0.1177	Shri Sarkar
120	6601	Government	Road	0.068	Shri Sarkar
121	6605	Common	Agriculture/ Road/Non Agriculture	0.0505	Shri Sarkar (Sarkari Canal) (6605.001)
Total				6.3813	

[F. No. GJ/P/V/14/09/2022/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director